bLregofe—

Z T\
== gesson

CATALOGUE
PIECES DE RECHANGE

3akasaTb 3aII4acTy J/Is1 C/X TEXHUKI HEIIOCPEeICTBEHHO B MHTEPHeT-MarasnHe «'po3bep YkpanHa»
www.grozber.com

OcnoBHoe HampaBieHue «['po3bep Ykpanna» —
obicTpas nmoctaBka n3 EBpornbt n CIIA 3amyacreii Jyist UMIIOPTHON CeTbXO3T€XHUKU

3Bounre: (044) 596-90-33
[Tymmmre: info@grozber.com

CHARRUES SEMI-PORTEES REVERSIBLES

MONOROUES

SPW9

68

Grégoire-gesson

49230 Montigné-sur-Moine (FRANCE)

Téiéphene (+33)}02 4164 7267
Télécopie (+33)02 41646773
Télex 721241 F

RRECE G s e e e a o o s RS







Planches:

PALONNIERS D'ATTELAGE ... ......................... 332 ~ 442
AVANT-TRAIN & RETOURNEMENT (depuis septembre 1996) 604
AVANT-TRAIN A CARDAN (avant septembre 1996)  ss6
BOITIER DE RETOURNEMENT (avant septembre 1996)  se-
. VERINS DE RETOURNEMENT ¢125 ............... 515
VERINS DE RETOURNEMENT 6150 ............... 516
SUPPORT PIGNON ... ... ... . 443
‘BARRES DE STABILISATION ........................... 44
CAISSONS SPW9 & BRAS DE ROUE ...................... 452
BRAS MECANIQUE DE COMMA 454
RELEVAGE - JOCKEY DE ROUE - DIRECTION ............. 447
ROUES EY MOYEUX ... .. .. ... ... ... ... .. ... 348
ERENCHEHENT HYERAULIQUES (sécurités et commande} .. 453
VERIN DE COMMANDE LARGEUR .............. 532
SECURITES: BOULONS DEGAGEANTE WBY ............... 456
NON-STOP HYDRAULIQUE WYS ............... 455
NON-STOP HYDRAULIQUE WYZ9 .............. 625
NON-STOP HYDRAULIQUE WZ9 ............... 626

VERINS DE SECURITES HYDRAULIQUES .................. 538 ~ 539

OMMANDE HYDRAULIQUE "6 voies" (avant Sept. 1996)  4u0

COMMANDE HYDRAULIQUE "8 voies" (avant Sept. 1996)  4s0
COMMANDE PAR ELECTOVANNES ......................... 624




CHARRUES SEMI-PORTEES
SP9-SPH9-SPF9-SPLY

21 20 B

PALONNIERS
A ATTELAGE AUTOMATIQUE

Planche: 332-1

T L e




Repére Désignation Référence
1 AXE vertical du Ccardan ... .o vn e roenee (50 1g:605mm) 122.128
2 ECROU H MB .ttt ittt ittt ittt s et esatnanorasennnens VJ.605
3 VIS H MBR30 ittt ettt ettt et ittt sttt teaeeeeeeeeens VI.27086
4 PALONNIER attelage automatigque largeur N°2 90° AM 122.130

PALONNIER attelage automatique largeur N°3 90-° AM 122,131
PALONNIER AA 1g:N°2 spécial H180 et charrues SPO AM 122.148
5 RONDELLE G'aX@ .. iv i meteesennnnes {($30x70 &p:10mm) 122.106
6 ECROU frein H M30R200 . ...ttt inevnnrenneeenens VJ.335
7 BARRE d'attelage autoc. ¢ N°2 Larg.N°2 (¢45 Lg:1045mm) 122.118
BARRE d'attelage auto. ¢ N°3 Larg.N°2Z (445 Lg:1045mm) 122,119
BARRE d'attelage auto. ¢ N°2 Larg.N°3 (¢45 Lg:1185mm) 122,146
BARRE d'attelage auto. ¢ N°3 Larg.N°3 (945 Lg:1185mm) 122,147

.8 | BUTEE escamotable du crochet .......,.... (¢25 1g:50mm) 122.120..|..
9 CIRCLIPS Ext. pour arbre 020 ...... .ottt nnnennnnnns VM.003
10 GOUPILLE elastique épaisse 7x50 ... .t inennoeennenenn VL.219
i1 CROCHET d'attelage modéle gauche ......ivoiieerennnenn. 122.121
CRCCHET d'attelage modéle Aroit ..t e s eereeeennn, 122,122
12 RESSORT N°10 de rappel du crochet ...t eennnnn. 122.123
13 RONDELLE plate M2OU it ite e ineterteeee e seeenenenn VK.511
14 BROCHE d'attelage 3éme point .......... {¢$25 1g:115mm) 1.122.730
15 GOUP LLLE "BeLa" 3 vttt ittt it ettt ettt et e enstnennas VL.001
16 RONDELLE plate MIZ2U ittt ittt sttt teeeseeeennnnnn VK.504
17 VIS H MLZ2E20 ittt ittt ittt et s e s ettt et e eean VI.2902
17 VIS H MIZ2xX22 conigue . vttt e ettt ettt ittt e eeennnns VI.2433
18 PALONNIER attelage automatigue largeur N°2 110° ..... 122.152
PALONNIER attelage automatigque largeur N°3 110° ..... 122.153
19 BROCHE d'attelage 3éme point N°2 et N°3 (¢35 1lg:235mm) 122.154
20 GOUPILLE "ClipS" L0 ittt it ettt et et eeeenem e VL.103
21 R = T G < = 1 VI.Z2606
VIS H MBEI00 .ttt it ettt ittt e sttt st enenn e VI.2607
VIS H MBROO ottt ittt et tnnnensteeteeeeenasennnnenns VI.2711
VIS H MBET0 ittt ittt et ittt ente et e enannnnan VI.2712
VIS H MBEIO00 ittt ittt e ettt ittt e e e e e e, VI.2715
VIS H MBRIZ0 .ottt ittt ittt e e ittt e ettt e e et e esin VI.2716
22 COLLIER double 2Zx12 complet ...ttt ettt ienmannn 1.116.233
COLLIER double 2x16 complet ....vuiuir i et ennnennnn. 122.358
COLLIER double 2x20 complel . ...t ittt e, 1.235.106
23 RONDELLE MOU .ttt ettt ot eemenn s eseseeansssennenes VK.501
24 L3 2 6 = O 1 VJ.603
R L S - U, VJ.605
Planche: 332-1

CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-5PW9-SPF9-SPLY
PALONNIERS A ATTELAGE AUTOMATIQUE




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPERS-SPHRY
PALONNIERS A ATTELAGE FIXE "QUICK-COUPLER"{anciens modéles)

Depuis AVRIL 1990

Depuis SEPTEMBRE 1991

Planche: 442

S S A e S S S e e LR e PO T




e e

CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPER9-SPHRY
PALONNIERS A ATTELAGE FIXE "QUICK-COUPLER"{anciens modéles)

R s e las i S ha e A L e ) e e Gk kM M s e P A M P W MW S i e el L AL LM e e e M e mA Lme ALA L A G L e A e e A A LAl M AL R A dab R Rt bem e et vee e e e e W

Gt e e b Bt | o4 e v s AL W e b ot B M LG R i e e R AL W YRS BR- WAL U A ek e Ao Gk B S WL R Bt btk e by ki el e e A M byt ey i e vy iy ek e e ke e | e mem ot re v s e s d e e

D'Avril 1990 & AoGt 1991

1 BROCHE d'attelage 3é&me point ......... . (630 1lg:135mm) 122.138

2 VIS H MIZ2xZ20 ittt it it eersoanascascnonnsns te e VI.Z2902

3 RONDELLE plate MiZ2U ..... s e st at s e sttt s VK.504

4 GOUPILLE ClipS" 6 v vvuvunrneneessonnnnesennsonnneenns VL.101 |

5 AXE vertical de cardan ......veveveenns {¢$50 1g:605mm) 122,128

6 VIS H MBE30 v tvvvevvnneevnnnnesnnnnneeenneesseennnans VI.2706

7 ECROU H MB ...t vennnsteoennnoennnon cr e st et ‘s VJ.005

8 RONDELLE d'8XE .vivvreerevecnnnrvenas « {($30x70 €pl0mm) 122,106

9 ECROU freinHMBoszO LI L N L N B I I I I K R IR S IR R R R R T R Y VJ-335
10 | PALONNIER "Quick Coupler" 1arg.N°3 ...ueuveerevnnnanes | 122.139 |
it GOUPILLE "clips" dl0 ...vvennenernnen e et e e e VL.103
12 BROCHE SUPEriCUre v.vueuvewesoeasn e (245 lg:170mm) 122.140
13 BROCHE inférieure .......... it e (630 1g:160mm) 122.141

De Septembre 1991 & Adut 1996

14 BROCHE 3éme point ¢N°3 et N°4 ........ {¢50 lg:270mm) 122.144
15 PALONNIER "Quick Coupler" largeur N°3 et N°4 ......... 122,143
16 BROCHE d'attelage ¢N°3 et N°4 . ........ {55 1g:275mm) 122,145

R A LB Ba S A RED Ll Ly LA iyt et e by P R ST M MR TR R W e M R GWE RS Ble i b phde Akl ek oy e b eh e ft S AR M T S e S S e e U S AL L A Ak St b e e by ik e ey ks S e e T e SR

Planche: 442




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPF9-SPLY
PALONNIERS A ATTELAGE FIXE "QUICK-COUPLER" {Type 90°)

IV R

']__.
S S 5 2625 2% 23 22 2
—3 T
(. ' \

13

Planche; 442~2

G D e e T



CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-~SPF9-SPLY

PALONNIERS A ATTELAGE FIXE "QUICK-COUPLER" (Type 90°)

A n b, e P PRe Wl ma M VR AAR A MEL RN ML M i e AR Man e e A S L4 A A AL AR R R SRS S il R A e LA Ll it b He b R e e e v b bk e ek e by o o W T T W T e Nrr M -

Repére Désignation Référence
Depuis Septembre 1991
1 BROCHE 3éme point ¢oN°3 et N°4 ........ (450 1g:270mm) 122.144
2 VIS H M12x20 ........ e r e et et e ettt e v VI.2902
VIS H M12x22 conique ...... Cerr et esaaa s c e ey VI.2433
3 RONDELLE plate MI2U ...vivevvvoonnnas esaas e sy VK.504
4 GOUPILLE "clips" 10 ...t vtirririerionnnnnonnsnonas e VL.103
5 .AXE vertical de cardan ..... . G (¢50 lg:605mm) 122.128
6 VIS H M8x%30 ..... s e e e, e s ety C e et e VI.2706
7 ECROU H M8 ... ivinnnnnnn v s eaerests et VJ.605
8 RONDELLE d'axe ...... et e e ($30x70 &plOmm) 122.106
9 | ECRQU frein H MBOXZOO St e et e eyt e s et e es s S VJ.335 )
10 PALONNIER "Quick Couplexr" 90° largeur N°3 et N°4 ..... 122,143
11 BROCHE d'attelage ¢N°3 et N°4 ......... ($55 1g:275mm) 122.145
Equipement roues de terrage sur palonnier
12 GOUPILLE "clips" 96 .viivevrinnenns f e e VL.101
13 BROCHE de réglage du terrage .......... (¢20 1lg: 110mm) 122,156
14 MONTANT de roue sur paleonnier ....... t et et e 122.155
MOYEU complet 5 trous 1g:120mm (& souder) ........... 198.354
i5 GOUJCN de roue avec écrou M16x150 lg:45mm ....... . . 198.372
ECROU de goujon de roue MI6x150 nu ......c..... e 198.375
16 RONDELLE enveloppante ¢45x100 ép:1i2mm ... (moyeu usmné) 198.524
17 JOINT "NYLOS" 45x%84 POUY MOVEUW « v vvevnnnntnrensnnnnas 198.357
18 ROULEMENT conigque 45885X21 ... uverennnoranerrenrenans VN, 30209
19 GRAISSEUR 8x125 dArodlt .. vveenrivneonrronnnnnens e VM.201
20 MOYEU Nu moulé 5 trous acier (SOSA) e e e e e ve e 198.516
21 CHAPEAU de MOYeU 64 .. s i nrenneeeens cre st ee e 198.369
22 ECROU a créneaux HK M24x200 spécial Cean e ch e 198.377
23 GOUPILLE fendue V4Xx40 ....vvivnnenens s s e r et e VL.405
24 RONDELLE d'arrét ¢25x45 Epi4mm ... vt v teennnnnnnenes 198.315
25 ROULEMENT conique 30x62x17 .......c0000. e e . VN, 30206
26 ROUE compléte 700x12 Jjante 5trous e s e et 198.709
JANTE 5 trous 70012 ... ..t eiineennonneennnens Ceeaan 198.362
PNEUMATIQUE L1 3 198.364
CHAMBRE a air 700x12 .......... e et e et e 198.366
27 PALONNIER "Quick Coupler" 90° largeur N°2 et N°3 .... 122.157
28 BROCHE N°2 de palonnier "QUICK" ..(450x27,8 1lg: 238mm) | 1,420,218
29 BROCHE N°3 de palonnier "QUICK" ..(¢50x36,5 1g:238mm) 1.420.219
30 BROCHE D'Attelage 3éme point RH90-RH110 ¢25 Lg:130mm . 1.122.020
Planche: 442-2




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPF9-SPLY

PALONNIERS A ATTELAGE FIXE "QUICK-COUPLER" (Type 110°)

g—— 1

Planche: 442-3

[ S

25 24 6

e e e e e e e O S e e

R B e A e e ey e




CHARRUES SEMI-PORTEES S$P9-SPFY-SPL
PALONNIERS A ATTELAGE FIXE "QUICK-COUPLER" (Type 110°)

A M Wl T A P T S TEA MM S W AL A e Ml et ek el e A wret pey b bk el by el e b g e e e W e fam ot e e Mt v e I PR My TR T PR AL AN MR AAr W U A RS il b e o o ot e e e o Nt e e

Repére Désignation Référence
Depuis Novembre 1997

1 VIS H MIZ2X22 CORIQUE 1ttt inivevenooiocaeessnnmoennnnens VI.2433

2 AXE vertical de cardan .......... e (¢50 1g 605mm) 122.128

3 PALONNIER "Quick Coupler®” 110° largeur N°2 et N°3 ..., 122.158

PALONNIER "Quick Coupler" 110° largeur N°3 et N°4 .... 122.159

4 RONDELLE d'@X%€ .uvivvetvvannonnns veees {G30x70 éplOmm) 122.106

5 ECROU frein H M30x200 c et e s av et et et aeas VJ.335

6 GOUPILLE "clips™ 10 .. vvivnrenvnnnnns . et e e VL.103

7 BROCHE d'attelage ¢N°3 et N°4 ......... (¢55 1g: 275mm) 122.145

Equipement roues de terrage sur palonnier '

8 GOUPILLE "clips®™ ¢6 ..... et et et et RN VL.101
9 BROCHE de réglage du terrage .......... (¢20 lg llomm) 122.156
10 MONTANT de roue sur palonnier ......... Bttt s e 122,155

' MOYEU complet 5 trous 1g:120mm (& souder) ........... | 198.354 |
11 GOUJON de roue avec écrou MI16x150 1g:45mm ....evvnunn. 198.372
ECROU de goujon de roue MIBXIB50 NU +v.verreeneennn . v 198.375
12 RONDELLE enveloppante ¢45x100 ép:12mm . (moyeu u81né) 198.524
13 JOINT "NYLOS" 45x84 POUY MOYVEU .. vvensvnoens Ch e e e 198.357
14 ROULEMENT conigue 45x85%2]1 ... .0 runnns ettt VN.30209
15 GRAISSEUR 8125 droil vt irnnvnnnrinnnennanas e - VM. 201
16 MOYEU Nu moulé 5 trous acier (505A) .......... f e 198.516
17 CHAPEAU de moveu ¢64 .. ...t meeeeennenean e et et 188.369
18 ECROU & créneaux HK M24x200 spécial ...veviverivennnnnn 198.377
19 GOUPILLE fendue V4x40 ..... e, e et st e e VL.405
20 RONDELLE d'arrét ¢25x45 épidmm ... it vnnnnennossns .. 198,315
21 ROULEMENT conique 30X62X17 ... v v enens et e VN.30206
22 ROUE compléte 700x12 jante 5trous ......eenvevevcnn. . 198.709
JANTE 5 trous 700x12 +* # & % & & ¢ B 4w & & 0 e TR e LI I B IR A ) 198 '362
PNEUMATIQUE TOOXLZ ittt ei e v v ennnnn st Ceea 198.364
CHAMBRE & air 700X1Z2 .. ivenininnnnnenonenes e . 198.366
23 BROCHE 3éme point ¢N°3 et N°4 ........ (450 1g:270mm) 122.144
24 VIS H M6x60 ....... et e e et et VI.2606
VIS H M6x100 ......vvvenvnn. e et et e e . VI.2607
VIS HMBX60 ....i00etnvenennnne et e e Vi.2711
VIS H M8x70 ......... e et r st Cht s e aae e VI.2712
VIS H M8x100 ..... C e sttt et e e V1.2715
VIS H MBx120 ....... s et ra A e . VI.2716
25 COLLIER double 2x12 complet ............ e e 1.116.233
COLLIER double 2x16 complet ........... C st at e .o 122.358
COLLIER double 2x20 complet .......i.veuenn. e e 1.235.106
25 RONDELLE MOU . ...t evrnmenn e e i e e te e e e VK.501
27 ECROU H M6 + 4 9 " oEE LS e L L B T L D R DO DR DR R D R TR NN I LI I O I I I Y I VJv603
ECROU H M8 .. ...t eennnnanne e et et et s er e VJ.605

I MRS A A St ik i e 3 Y S S0 TV M ST S T SU0 SS Slh Sl e Kbl ke fine e ST WA WA M S L AL SN U S S M Mk s M i S i ey P e B PR frm el by WO g " S i Ak 4l ke e ot i e v Wy .

Planche: 442-3




OCTOBRE 2000




BOITIER DE RETOURNEMENT SEMI-PORTEE
Eeuille :1/2
Nouveau modele depuis 05/2000
[Charrue N 708505]

Repere Reference Designation

1 122253 AXE de beguille SP :

7 122369 AXE de blotage en fransport SPS (D30 Lg:310)

3 122249 AXt DE LA BRIDE DE BLOCAGE SP

L 1223158 AXE du galet / avant-irain SP

5 1272250 AXE HORIZONTAL Scude / CARDAN SP9 110°

6 122128 AXE VERTICAL Scude / CARDAN SP9 110°

7 1291306 BAGUE COMPOSITE 40X48 Lp=40
T 07706 |BAGUE PERMACLIOE 50X55 o0

9 1273156 BAGUE plastique pignen SP (NM depuis 05/2000)
10 1223162 BEQUILLE SP charrue 1mé40 (NM depuis 05/2000)
1 1223163 BEQUILLE SP charrue 1m70-1m80 (NM depuis 05/2000)
12 127375 BERCEAU avant-irain SP (NM depuis 05/2000)

13 1223152 BOITIER de retournement SP (NM depuis 05/2000)
14 122273 BRIDE DE BLOCAGE AR Soudee AR SP

15 122373 BRIBE DE BLOCAGE AV SP9

16 1223164 BROCHE de beguille SP

17 122292 BROCHE DE BRIDE Soudee SP.

18 122370 CARDAN 10 °  (eqguipe des pieces d’usure)

19 122371 CAREAN SP 10" nu

20 122364 CLAPET parachute “hawe” 3/4

2 1272358 Collier double Zx16 complet

27 122256 CREMATLLERE SP i{argeur 100mm

73 V1626 ECROYU  H M30 Noir

24 VJ322 tcrou frein MH M 12 x 175

25 V1331 Ecrou frein MH M 24 x 300

CHARRUE 5P9-604.2 OCTOBRE 2000




ele depui 2000
(Charrue N 708505)

OCTOBRE 2000




BOITIER DE RETOURNEMENT SEMI-PORTEE
Nouveay modele depuis 05/2000
Feulle :2/2 (Charrue N 708505]

Hepere Reference . Designation -
26 V1335 Fcrou frein MH M 30 x 200
27 122251 FUSEE avant du berceay SP9
28 12723157 GALET de guidage cremaillere (NM depuis ¢5/2000)
729 V.00 Goupille BETA 3 zinguée
30 V1101 Goupitle Clips 6
31 VLT3 Goupille fendue V 6x45

37 VL Goupille Terdue V axse T e
33 VL2 14 Goupille élastigue épaisse 6x40
34 VMZ203 Graisseur coudé 90 ° MBx125
35 VM201 Graisseur droit M8x125
36 12723118 JEU de joints pour piston D150 largeur:107mm
37 122317 PISTON SP {argeur 107mm D:150
38 122224 Ressort N° 17 Bis BLOCAGE TRANSPORT
39 VK510 Rondelle plate moyenne MUZ4
L0 122106 Rondelle plate spéciale 30.5X70x10
L1 1227295 Rondelle plate spéciale 50.5x82x7
L7 1223116 VERIN SP 12 tfrous Lg:570 D:150
43 VILBZ24 Vis (Ht M16x40 8.8 Pas200
L Vi£912 Vis FHr M8xZ0 Pasi25
45 V172433 Vis H conigue M12x22  Lg:36
L6 V172904 Vis H M12x30 Filet./30 7 8.8
47 V{3401 Vis H M22x40 Fitet./25 7 8.8
48 V13506 Vis H M24x120 Filet./54 7 8.8
L9 Vi3515 Vis H M24x170 Filet./36 7 10,9
50 V14701 Vis H M30x160 Filt. total 7 10.9

CHARRUE SP9-604.2 OCTOBRE 2000




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPW9-SPF9-SPLY Jusqu'a Aot 1997
AVANT TRAIN A CARDAN & BOITIER DE RETOURNEMENT

L7 LB Z.IS AJA 258 27 43 42 41 40 39 38 37 36

Planche: 604

T S A S I A SR RSO s e eyt R S I IR TS RS B




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPWS-SPF9-SPLY Jusqu'a Aofit 1997

AVANT TRAIN A CARDAN & BOITIER DE RETOURNEMENT

T T SR M G ik o o e e e s G R A MM R M R WL AL SAS R i bk (e e W e T R b A e oy e oy P W s o T M 8 8 Wi o S st P M AR L e o . Ao At e

- g —

Désignation
RONDELLE d'usure ........ ($50x82 ép:2mm acier traité)
BAGUE acier ¢50x55 I1g:i40mm ... vurveienrnnnronenenenens
CARDAN 90° it iiiianvnnns {équipé des pieces d' usure)
GRAISSEUR 8x125 droit ..... Gt ettt et
RONDELLE d'axe ........ tr et e e e (¢30x70 éplOmm)
ECROU frein H M30x200 ....ivvienennn Ceaean e e
VIS H M22240 filet/20mm ..... G r e et et At ey
ECROU frein H M24 ... ..o ionmunnes e Ce e e ey
VIS H M24x160 B.BZ ...t veninennnnes ettt e e
PISTON ¢l50mm l1argeur S7mMmM . ... vr et enneeneennennan
- JEU de joints pour piston ¢150 largeur 87mm ...... .
-CLAPET de sécurité "HAWE" 3/4 ...t eenveenen P
VERIN ¢150 12 trous .... (longueur ext. du fit 483mm)
VIS CHo MIGX35 . inen i innnes et et e e ettt e
VIS CHc MI6x40 ..veenno.. G h e ettt
VIS H M22x100 filetage total ......... et aae e A
ECRQU bas Hm M22 . .... 0t evennns e ettt fer e
BEQUILLE ..... e e e e a et e u e ar e et aae e et
CGOUPILLE "CLlipS! 6 i it ittt intareeren e
BROCHE de positionnement de la bequllle (¢20 lg 110mm)
GOUPILLE fendue 6x50 ......... ettt e e et v b d e e
AXE de la bhégquille ...... st earrraasee. (P25 lg 120mm)
ECROU H M30 it ittt it ettt tnesennennsnsseenennennns e
VIS H M30x160 flletage total 10 /2 e
VIS H MZ0%x90 ...vivennnnn. et et et et e e
ECROU frein H M20 .... . irinnnrnnn f et e e e e
BATI d'avant-train & cardan ........... . f e e
FUSEE avant ..... G h e e r s e e eese (¢85 1g:790mm)
VIS H M12x20 ...... ettt eaa et et e
VIS H M12x22 conique .......ovvvuun. et e e aaae
RONDELLE plate MIZ2U .. iuvt ettt vnnnneeeeennnnnemenen.
AXE des galets v.ovvneveninnnnnens crreea (¢42 1g:225mm)
ENTRETOISE arriére des galets ..... «» (#5040 lg:24mm)
GALET & aiguilles 4080 . .vivennrneennnnnnensenss.
ENTRETOISE avant des galets ......... (¢50x40 1g: 34mm)
BOITIER pour véring ¢150mm 12 tIrouS ...e.veveronnnennn.
GRAISSEUR 10x150 droit ..v.vivrvenneecnnen. e Ve e
CREMAILLERE largeur 100mm ........... et e e e e s
BRIDE de blocage (partie arxid®re) .....eeeivewenn.. e
BRIDE de blocage (partie avant) 1lg:165mm .........
AXE de bride de blocage ............... (¢18 1lg: 155mm)
GOUPILLE fendue 6x45 .......... e et et et e ety
BROCHE de bride ....... e e veees {010 lg 150mm)
GOUPILLE "BELa™ 03 ..t iini i it ttnneremennnns, . -
VIS de sécurité H M12x30 /R
ECROU frein H M12 ..., .t iennnnn. e et u e e
AXE horizontal du cardan ............ .. (¢50 lg:445mm)
RESSORT N®12 bis .vveivnennenennnens Sttt et v
GOUPILLE élastique épaisse 6x40 s et e e . .
AXE de blocage en transport ...... vers {930 1g: 310mm)

o -t ot b b man

122.295
122.296
122,245
VM. 201
122,106
VJ.335
VI.3401
VJ.331.
Vi.3512
122,259
122.260
122.364
122.354
VI.4823
VI.4824
VI.4604
VJ.407
122.274 |
VL.101
122,252
VL.414
122.253
VJ.626
VI.4701
V1.3308
VJ.327

122.276

122.251
VI.2902
VI.2433

VK.504
122.268
122.269
122.209
122.270

122.353
VM. 205
122.256

122.273
122.272
122.24¢
VL.413
122.292
VL.001
VI.2904
vJ.322

122,250
122,224

VL.214
122.369

ST AT T U0 R S S e e e o e S M SR e o e g e et S S e o e St t S St e e 7k Y A T e ML ok e p e A A A e e Bt AN S e i pe e e e

Planche: 604




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPW9-SPF9-SPL9 Depuis Aolit 1997
AVANT TRAIN A CARDAN & BOITIER DE RETOURNEMENT

L7 46 AF) bh 28 27 43 4!2 41 40 3|9 38 37 3]6

\\JJQ/

S
16 17 18 19 20 21 22

Planche: 604-1

R R P O Lo e P e



CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPW9-SPF9-SPLY Depuis Aciit 1997
AVANT TRAIN A CARDAN & BOITIER DE RETOURNEMENT

AR ML M e nd s M G ML L R A e ven A Ve e FRA LA Rl AL s G LS Lk S den ot e ey ek e T T e n e W E AAS M AL AR R L Rl Rl b o e o ke oy T e et R R L0 AL M ek . ) oy e Ao b e bt S o

Repére Désignation Référence
1 RONDELLE d'usure ........ (¢$50x82 ép:2mm acier traité) 122.295
2 BAGUE acier ¢50x55 1g:40mm .......... e e esae et eaan 122.296
3 CARDAN 110° ......¢200v... (&Quipé des pleces d usure) 122.370
4 GRAISSEUR 8x125 coudé 90° ....... et er e VM. 203
5 RONDELLE d'3X%@ +vviverrevnnnens e (¢30x70 eplOmm) 122.106
6 ECROU frein H M30x200 G r e r e e et et VJ.335
7 VIS H M22x%40 £1let/20mm ... et ennenenennnnnenas VI.3401
8 ECROU frein H M24 ... ..ttt nnttnnnneas Cerae e eevese o VIL331
9 VIS H M24x160 8.87 ........ et st et et et e VI, 3512

10 PISTON ¢150mm largeur:lO07mm .. uu v ieeennerennnsnnensos 1.223.117
- JEU de joints pour piston ¢$150 largeur:107mm ....... 1.223.118
11 -CLAPET de sécurité "HAWE" 3/4 .. niinmeeonermeeenenn 122.364
12 VERIN ¢150 12 trous .... (longueur ext. du fut 503mm) 1.223.116
13 VIS CHe MIGX35 ..ot inrvnnnen. e e et e e et VI.4823
VIS CHc MI6x40 .......0venun. e cr e e Vi.4824
14 VIS H M22x100 flletage total et e e n et Vi.4604
15 ECROU bas Hm M22 ...t iuimnnnnnnennnns v e e VJ.407.
16 BEQUILLE ittt nnnnnen et e e e e, 122,274 1
""""" 17 | GOUPILLE "clips" ¢6 ettt ee et et VL.101
18 BROCHE de positionnement de la béguille (¢20 lg:110mm) 122.252
19 GOUPILLE fendue 650 ,....... e et et V6L.414
20 AXE de la béquille ..... ettt e ($25 1lg: 120mm) 122,253
21 ECROU H M30 ...ttt iinnrnnneans e e e . VI.626
22 VIS H M30x160 flletage total 10. 9 Z et VI.4701
23 VIS H M20X90 .. .vivniininnnenns et e m e e VI.3308
24 ECROU frein H MZ20 ...ttt enitinmnnnetetnssesennenenenes VJ.327
25 BATI d'avant~train & cardan ..... e et e 122.276
26 FUSEE avant ..vveeiteinennnennnnnnenens {$85 1lg:790mm) 122.251
27 VIS H MIZE20 ittt ittt tvmneetneennneeenoneenneennns VI.2902
VIS H M12x22 conique ......covvnun.n. b et VI.2433
28 RONDELLE plate MIZU ... ittt rmreeerntonnnnnnneneennns VK.504
29 AXE des galets .. vviinin it irrennnnnens (¢42 1g:225mm) 122.268
30 ENTRETQISE arriéare des galets ....... ($50x40 lg:24mm) 122,269
31 GALET & aiguilles 40x80 ............ e et 122,209
32 ENTRETOISE avant des galets ......... (¢50x40 lg:34mm) 122.270
33 BOITIER pour vérins ¢150mm 12 £rous ........... et 122,353
34 GRAISSEUR 10x150 droit ........ Cetee e et VM. 205
35 CREMAILLERE largeur Z00IMM . .vvvitvntnnnensennenennnnss 122.256
36 BRIDE de blocage (partie B8rrilre) ...u..eeveeeeeenenns 122.273
37 BRIDE de blocage (partie avant) lg:315mm ..... . 122.373
38 AXE de bride de blocage ......voveeenenns (¢18 1g 155mm) 122.249
39 GOUPILLE fendue 6X40 ... vt vieeneenneenonensaeenennns VL.413
40 BROCHE de bride ......cvvurrereeneensnes (¢10 1g:150mm) 122.292
41 GOUPILLE "BBta" 3 ..ttt tiererennensnneessnenneans VL.001
42 VIS de sécurité H M12x30 8. 8 AN et cren VI.2904
43 ECROU frein H M12 ........... bt e dr e e e Ve e s VJ.322
44 AXE horizontal du cardan ......ceeevuen {&50 lg: 445mm) 122.250
45 RESSORT N%12 DiS . .veinernrnnrnoanonnseeeaonenenns cen 122.224
46 GOUPILLE élastique épaisse 6x40 ..................... Vi.214
47 AXE de blocage en transport ...... eves (30 1g: 310mm) 122.369

IR WV ST RIS M L dre e vt MmO S S ek A e e S e G i A AL B Wi e pelt Bt A T e e e e U LR S S Ll ok e e e n b e o —— Ty T Lt WA b i ke

Planche: 604-1

e e o B e ey

e S ey



CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPW9-SPERY (avant (9-96)

RVANT.TRAIN A CARDAN

Planche: 386

oSN S

s A o




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPW9-SPERY (avant 09-96)

AVANT TRAIN A CARDAN

PG T T b Y M g e il e i Ay et e e R B e e e e e ek e S M S A T S Bk B o e S e A P R e A A Gk B R e o B b fd S0 ot b i e e B vt S s Shet et ot re o v

45 PLAQUE supérieure du support limiteur
~ COLLIER double 2 tuyaux 5/16 complet
46 SUPPORT de limiteur et d'électrovanne

[T T IR e R TS AL R L otk e v e e 4 A U L v el e e Yl St T bl e ek e e T b e e e e - e ot S0 i i o e PPA e Y A S S ALl i S M rhe v e oo h o e S o

% \0%&*&%&%%%‘7 o

Repére Désignation
1 FUSEE avant ......... G r ettt v v e et e e (¢85 1g:790mm)
2 VIS H M24%160 8.8Z ... uririneennnnneonens B,
3 ECROU frein H M24 ...... st e v r e e
4 VIS F/90 M4x10 (sur AM)
5 RONDELLE d'usure ........ ($50x82 ép:2mm acier traité)
6 BAGUE acier ¢50x55 I1g:i40mm . .vevevineerronnnononnnn .o
8 GRAISSEUR 8x125 droit ......... ettt et e .
9 ECROU frein H M30x200 ...... et r et e s e,
10 RONDELLE d'aXE& .+ v nnsnsonorncenssn .o (¢30x70 eplOmm)
11 CARDAN 90 (&équipé des piéces d'UBUYE) «ivvreenennnennn
i3 ECROUH M8 .....00vv. et eret e e e, Ceer v arsae e
14 VIS H MBX25 (i iivirnnnnnnnnnnen s et e sttt e e
15 BROCHE de bride ............. fereee e (310 lg 150mm)
16 GOUPILLE "B&ta" $3 +.vuvrvrnrrrnnnnna. et retaaeeaaea
17 BEQUILLE (& partir de Mars 1986) ....... P h et t e .
BEQUILLE (avant Mars 86) ..vuivevrinnenneonnansen- .
18 GOUPILLE "CLlADS" 86 «uvnrvrreernnscensansnononneenenes
19 BROCHE de positionnement de la béquille (¢20 1g:110mm)
207 | GOUPILLE fendue 6x50 ........... e et er e e
21 A¥XE de la béquille ....... e v e e ($25 lg 120mm)
22 ECROU frein H M20 ............ et e e v
23 FIXATION latérale pour flex1b1es et et e
24 VIS H M20KO0 ittt ittt ttnerenernreseneeoennnnenanenos
25 TUYAU HYDR.rigide a souder { E13 - E13 ) 1lg:1330mm AM
TUYAU HYDR.rigide & souder ( E12 - E12 ) 1g:1330mm AM
FLEX. HYDR. 5/16 1¢:3330mm ( EI12 - MVAI8) ....... ‘e
26 FIXATION centrale pour flexibles ...vveeeeeneneenenenn
27 VIS H MBXEO ittt ittt tennnnnceseseoeeeaneaneas
28 BATI d'avant-train & cardan (depuis Juin 88) ........ .
BATI d'avant-train & cardan (Mars 86 & Mai 88) .......
BATI d'avant-train & cardan (avant Mars 86) ..........
29 ECROU frein H MIZ ...ttt innenrnnernennnssneenenneens
30 RONDELLE plate Ml2U ...ttt inmnnnnnnnnes et e e e
31 VIS H MIZ2R20 i iviiiinnrennnnnnnas Vet st ae e
32 AXE horizontal du cardan .......... vees (950 1lg:445mm)
33 BXE de bride de blocage ......ccv.. eanve (18 1lg:155mm)
34 GOUPILLE fendue 6345 ... intneonerreneeenennanenenens
35 BRIDE de blocage (partie arri@re) . .v.v e e e eeennnnnnn
36 VIS de séourité H MI2X30 8.8 2 +iivtinirnrnnenenennns
37 BRIDE de blocage (partie avant) 1g:165mm .......c00...
38 VIS H M22x%40 £11et/20MM .t ennennennsnneeeneeennenns
39 FLEX. HYDR. 5/16 1g:1800mm ( E13 - Ma1e13 } ovivee.. AM
FLEX. HYDR. 5/16 1g:2000mm ( M12 - Mile MVALI8 ) ... AM
FLEX. HYDR. 5/16 1g:2000mm ( E13 - M&lel3 ) ....... AM
FLEX. HYDR. 5/16 1g:2000mm ( E12 - M&lel2 ) ....... AM
40 UNION NU méle 12 + MEle MVALS .. vtiiinnnrernnnnnss AM
UNION NU mdle 13 + MAle MVALS ..t tevnenmnnnenns AM
41 REDUCTION male 1/2C0O + fem 18FVA 1t e s ernernnnnens AM
42 VALVE & VISSer ..vivrrnnnnnnens et e e e eae e
~ JEU de joints de valve & viSSer ......veveerennns chen
43 VALVE automatique a clapet ........... et ety
44 VIS CHC MOX4A0 ittt innnenseueneenannsenns e

ababale

—— e e

122.251
Vi.3512
vJ.331

122.295
122,296
VM. 201
VJ.335
122.106
122.245
VJ.605
VI.2705
122,292
VL.001
122,274
122,254
VL.101

122,252 |

VL.414
122.253

VJ.327
122.305
VI.3308
122.20¢6
122,309

.292.131

122.306
VI.2710
122.276
122.275
122.255
VJ.322
VK.504
VI.2902
122.250Q
122.249
VL.413
122.273
VI.2904
122,272
VI.3401
12.158
122.294
12.360
12.457

.122.375
.122.327
.116.538

.122.006

1.122.006J

1.

122.345
VI.4807
122.322
122.358
122.303

Planche: 386




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPW9 et SPER9(Avant Mars 1992
BOITIER DE RETOURNEMENT

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22 23 24

Planche: 387




S R AL L s e M e R M G R L A e i e ey e AL R M A M TS M Ml R Lms RAS e ML AL L ML il R WL Ll Ak At A R Ll r e e v e e e o e i S e b Y YW T e M m BAE AMS A iy e v — o -

BN fod fod ot b e b b b e p
QOVWONOUR WNMOOUEIRUTW SWk =

AV
=

22
23
24
25

26
27

28
29

O S

CHARRUES SEMI-PORTEES SP9-SPW9 et SPER9 Avant Mars 1992

BOITIER DE RETOURNEMENT

A A WS R M R S ek SR ke bbb S s e W S it A MR A L A LLe AL AL R KR RLR AL W B i A ok e b e P = e e At M W A e e e R | e arm e e ot

VALVE & ViSS€r .+.avaseas ce e is e an e s e a e, .o
JEU de joints de valve & visser ......... s s
VALVE automatique & clapet .....c e vrnriecnveennnan . e
REDUCTION mdle 1/2C0 ~ fem 18BFVA |, .., e srennnonnes
UNION NU male 12 - mdle MVALIS ........... Ceeea cere e
UNION NU mdle 13 - mdle MVALB ........ et et fh e
REDUCTION méle 1/2C0 - fem 18FVA . ...ttt ensannnen
GOUPILLE élastigque épaigse 6X40 ...t vernrnnnennen
AXE de blocage en transport ........... (¢30 1g: 220mm)
RESSORT N°12 bis ... vvvuvivvenn et . .
VIS H M30x160 filetage total 10.9 Z ... iv v nennn,
-CREMAILLERE largeur 100mMHl ... .vuvtveesovonenonenennnns
ENTRETOISE avant des galets ......... (¢50x40 lg: 34mm)
GALET & aiguilles 40x80 ...... et e rreaca st
ENTRETQISE arriére des galets ..... . (¢50x40 lg:24mm)
ARXE des galets .....¢c0evnvenwan cressaveaes ($42 lg:225mm)
VIS H MLIZ2X20 i i rnrnrrnssvnnsen P et v e et
ECROU H M30 ........... C et erer ety

" GRAISSEUR 10X150 droit & vneenneaennnons e

BOITIER pour vérins ol50mm 8 Erous ... veervnnnennons .
JEU de joints pour piston ©l50 ... e e een e nnmnnnnas
PISTON L50MIM .. vi v ittt tesensneanenss e e et
VERIN ¢15¢ 8 trous Complet .......... {planche: 516)
VIS CHc M16x35 ........ et e e et et e
VIS CHC MIGHAD ittt ittt st e ensnervenseensnannnannssa
VIS CHc Midx35 ........... Gt e e r e {avant Juin 1988)
FILTRE de ralentiSsaur .. v i e eneieenseeeennnnennneens
RALENTISSEUR ..ttt tnvennwan C e e ettt et e e
UNION NU Mdale 12 - Male 1/2CO ................ N
FLEX. HYDR., 5/16 l1lg:600mm (E12 - E12) ....... e e
FLEX. HYDR. 5/16 1g:600mm (E12 - M 3/8C0)} ....vvuv..
TUYAU HYDR. 8x12 gauche (E12 - E12) (jusgu'en 07— 1991)
TUYAU HYDR. 8x13 gauche (E13 - E13) (avant aoiit 1990)
TUYAU HYDR. 8x12 droit (E12 - E12) (jusqu'en 07-1991)
TUYAU HYDR. 8x13 droit (E13 - E13) (avant aoiit 1990)

COUDE adaptable écrou 12 -~ md3le 12 ..vi it inennnamans
COUDE adaptable écrou 13 - médle 13 .. (avant aofit 1990)
UNION NU Male 12 - M3le 3/8C0 .. ittt iinnnnninenas
UNION NU Male 13 - Male 3/8C0O ....... {avant aout 1990)
LIMITEUR d& DreSSIiON «eventerenseeesnononnsssenesass e
FLEX. HYDR. 5/16 1g:1800mm (E12 - M&le 3/8C0O) ........
FLEX., HYDR. 5/16 lg:1800mm (E13 - M3le 3/8C0C) ........
FLEX. HYDR. 5/16 1g:1800mm (MVA18 - M&le 3/8C0) ......
FLEX. HYDR. 5/16 1g:2000mm (MVAl8 - Mile 3/8C0) ......
TUYAU HYDR. 8x13 gauche (E13 -EI13) ..... ancien modéle
TUYAU HYDR. 8x13 droit (E13 -E13) ..... ancien modéle
CLAPET de freinage réglable ............. ancien modéle
ADAPTEUR écrou 13 + Male 3/8C0O .......... ancien modéle
COUDE NU male 13 + méle 1/4CO .....v..... ancien modéle
REDUCTION mdle 1/2CO + fem.3/8 .......... ancien modéle
CLAPET de sureté "HAWE" 1/2 ....... ¢+ ancien modéle
VERIN ¢ 125mm 8 trous (planche:515) ....ancien modéle
VIS H M22x100 filetage total ..... e et e e
RENFORT inférieur de boitier SP (asouder) ........oeea.
ECROU bas Hm M22 ..... 0.0 mvuen St e et e et e e e srees

1.122

1.122
1.116
1.122
1.122
1.116

122
122

122
122

122
122

122

122
1,221
122

122
122
122

122
1.122
122
122
122

122
122
122
122
122

b

122

VI
122.

Planche:

VL.

Vd.
M.
122.24458

122.
VI.4823
V1.4824
Vi.4822

122,

122.
122.

1.122.

122,
122.

<122,

———

.006

1.122.006J

. 345
.538
.375
.327
.538
214
.257
224

VI.4701
122.
122,
122.

256
270
209
.269
.268

VI.2902
626 .

205

.260
.259
277

.278
279
314
.203
.336
312
281
.313
.282
.315
322
.316
.324
221
.310
.205
317
311
.236
.237
.238
239
.330
350
214

.4604

244C

VJ.407

T e kel mm e e e e A WS L AL S M G M S i et ey e AT S0t S b e e S - — A R Ae B L e L e mie b e el s e e e e SR M i W e e e e A A UR S A Uk e i ek e hora v e P

387




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9- SPW9 et SPER9 (Mars 92 a Aout 96)
BOITIER DE RETOURNEMENT

21 22 23

20 19 18 17 16

Planche: 387-2

T




W i e AR e by e ks k(b e e WEA M 6 R RS My Wms MY e T e e U 00t M el ML R Mma M M L G e rbe bd e st el e S MY e W ek i e LA b e v e A Tt e A R e e T e T T e e A nan

CHARRUES SEMI-PORTEES SP9- SPK9 et SPERY (Mars 92 a Aout 96)

BOITIER DE RETQURNEMENT

Repére Désignation Référence
1 VALVE & ViS80TY ..t iieeereeennnnann ceea e Ceeeeaee 1.122.006
JEU de joints de valve a VIiSSEXr ....e0.. G h e e v e 1.122.00643
2 VALVE automatigue & Clapel «uv.v v rnimensosnersoeneenss 1.122.345
3 REDUCTION méle 1/2C0O - fem 18FVA .... oo rnnns e, 1.116.538
4 GOUPILLE élastique 6paisse 6X40 .....vvruervneunennnnn. VL.214
5 AXE de blocage en transport ..... creeee (¢30 lg 220mm) 122 .257
6 RESSORT NP12 BiS tiivererneenonmarerenmnsens et 122.224
7 | VIS H M30x160 filetage total 10.9 Z ...... e VI.4701
8 CREMAILLERE largeur 100mm .............. Gt et r e aanaus 122.256
9 ENTRETOISE avant des galets ......... {($50x40 lg:34mm) 122.270
10 GALET & aiguilles 40x80 ............ C e heeaeeaees Ao 122.209 ..
11 | ENTRETOISE arriére des galets e e (¢50x40 1g: 24mm) 122.269
12 AXE des galets ........ N ($42 lg:225mm) 122.268
13 VIS H MI2X 20 tiitt et itetntenssenessenenenenansnsensen VI.2902
i4 ECROU H M30 ......... s et et e st et e VJ.626
15 GRAISSEUR 10x150 drozt et i e e te e e, e VM. 205
16 BOITIER pour vérins ¢150mm 12 trous ........ e et 122,353
17 JEU de joints pour piston ¢150 ........ fe et e e . 122.260
i8 PISTON ¢150mm ......... ot e et e ettt e e 122.259
19 VERIN ¢150 12 frOUS . uvureennnnnenonens {planche:516) 122.354
20 VIS CHc M16x35 St e et ettt e et VI.4823
VIS CHC MIGX40 ..o viiiieennnns et e et VI.4824
21 FILTRE de ralentisseur SP ¢iSmm ....... e et e . 122.278
22 CLAPET de sécurité "HAWE" 1/2 ... eeeenennnnnns AM 122.279
CLAPET de sécurité "HAWE" 3/4 ..... . f ottt r e e . 122.364
23 UNION NU M3le 12 - MEle 1/2 CO vuvrwnnennoennnennns AM 122.314
UNION NU Mdle 12 ~ MEIe 3/8 CO virrrnrenenennanenenennn 122.316
REDUCTION Méle 3/4 CYL + Femelle 3/8 CO vovrvwernnnn, . 1.221.224
BAGUE d'étanchéité BS28 ¢28x35 ép:2,5mm ....... Caeeas 1.221.225
24 FLEX., HYDR. 5/16 1g:600mm (E12 = E12) .. enenennnn 1.221.203
FLEX. HYDR. 5/16 1g:600mm (E12 - M 3/8 CO) vereeven. . 122.336
25 COUDE adaptable écrou 12 ~ m8le 12 ... iiiieunennnnnenn 122,315
26 UNION NU M&le 12 ~ MEle 3/8C0 v it ennenennnenens 122.316
27 LIMITEUR 4@ PreSSiOn tueeuieeeenneeteeeessersnaseeneas 122.221
28 FLEX. HYDR. 5/16 lg:1800mm (E12 -~ Male 3/8C0) ....... . 122.310
FLEX. HYDR, 5/16 1g:1800mm (MVAL8 - Male 3/8C0O) ...... 122.317
FLEX. HYDR. 5/16 1g:2000mm (MVA18 - Male 3/8C0O) ...... 122.311
29 UNION NU mdle 12 -~ méle MVALIS ...... e et 1.122.375
30 VIS H M22x100 filetage total ...vvivrnetinernnnnnnnnn . VI.4604
31 RENFORT inférieur de boitier SP (asouder) ............ 122.,244cC
32 ECROU bas Hm M22 ..... Ciaaa e s PN Crer et e e . VJ.407
Planche: 387-2

e e SN R A G e R R




VERIN DE RETOURNEMENT SP9

G039 -09 A

{ Version avant GO39-14)

Diamétre intérieur 125

G039 - 14

T P.26




VERIN DE RETOURNEMENT SP9

Diamétre intérieur 125mm (AM)

e e e | Gwe s v e s e e i RAR IR SR AR R BS Ak BE BAL B bl e b g e e e o mm A M e e e A Res AR M ALm LR AR R Rim RAm A R e e e s s ma | s

VERIN SP Ancien modéle 4120

Jeu de joints SE 120 SP AM ........ et e e e e

1 CLAPET de sureté "HAWE" 1/2 ........ Ch et et e et e .

VERIN SP AM 4125 (G.039.094)

2 CORPS de vérin SP AM longueur:520mm 8 trous ¢13 ...
3 JEU de joints SE 125 SP AM (7913} ..ivuvurereneaeeeanns
4 | PISTON de vérin ¢125 SP AM L1Argeur:52Mmm . ............

VERIN SP AM 4125 (G.039.14)

5 CORPS de vérin SP AM longueur:543mm 8 trous ¢13
6 JEU de joints SE 125 SP BM (7914) ...t i iinnnineneas
7 PISTON de vérin ¢125 SP AM 1argeuri75MM ... ereneens

BRANCHEMENT ancien modéle

8 REDUCTION M8le 1/2C0O + Fem 3/8 ..ttt itanennnnnannns
9 COUDE nu Male 13 + Male 3/8C0O ...... e et
10 ADAPTEUR Ecrou 13 + Ma3le 3/8C0 ..t iinniennnennnnnnnns
11 CLAPET de freinage réglable ....iiveeieinerinnnnnnnennn
12 UNION nu M3le 13 + M3le 3/8C0 . ..v i ierrnrtennnocenes .

Gt e M G S e T 4 T W DA WP MA AL e e T TV P e et G vt T T PR S A A Al Bih Mo ek e W bk i i} ey et P . TAE YR M Tt TR M M W M A i S e e e B

122.229

122.214

122.213
122,211 -

122.243

122.213B
122.2118

122.212

1.122.350
122.216
122.239
122.238

1.122.324

——— s A e b

Planches: 515

B e S B S Ny P e e




VERIN DE RETOURNEMENT SP9

GO039-15E

Planche 516

P.28

Semmiea et




VERIN DE RETOURNEMENT SP9

Diamétre intérieur 150mm (NM)

Repére Désignation Reéférence
1 FILTRE du ralentisseur SP l5mMM .. .v. ettt eeereeenanonns 122.278
2 RALENTISSEUR sur retournement SP 1/2 ... ve i v ennennnsns 122,279
3 JEU de joints Vérin SP SE ¢$150 ... ..ttt iiesnrnnas 122.2860
4 PISTON de vérin SP dl50 ...ttt ittt ittt tanassanscsas 122.259

VERIN SP 8 trous AM 4150 (G.039.15D)

5 CORPS de vérin ¢150 8 trous ¢17 ... Cheae e 122.277

VERIN SP 12 trous AM ¢150 (G.039.15E)

6 CORPS de vérin ¢150 12 trous ¢17 ... ..o iaaen 122.354

VERIN SP 12 trous ¢150 (G.039,.30A)

7 CORPS de vérin ¢150 12 trous &l7 ...t ie vt i tienneannn 122,354

8 CLAPET de sécurité "HAWE" 3/4 ...t iiiiiiiiiiiniiany 122.364

RACCORDS DE CONNECTION AU VERIN

Sux corps vérins repéeres 5 et 6

UNION nu Male 13 + ME3le 1/2C0 v i it itninnntenennnnennns 122.280
UNION nu Male 12 + MEle L1/2C0 .ii ittt itnnnoneneennenes 122.314

Sur corps vérin repére 7

REDUCTION Male 3/4CYL + femelle 3/8C0O t.uvneenennennn. 1.221.224
BAGUE d'étanchéité BS28 ¢28%35 6DP:2,5MM -0 uvrnenenn.. 1.221.225
UNION nu Male 12 + MAL1Ee 3/8C0 tuvvnuneneneenennnnnnns 122.316

e EAL G Gt W R e . e T s P A WA AR A M Ak S A e b b i e b ot b i d M ok b dk e dlh bk o o e Ay v TR P = . p e mm mm m p ekl e b b ye Ty e A b e Avee ot P

Planche: 516




oUPPORT - PIGNON / SP 8 (NM 05/2000)

Nouveau modele depuis 05/2000
(Charrue N 708505}

CHARRUE 5P9-3562

CCTOBRE 2000




SUPPORT - PIGNON / SP 9 (NM 05/2000)

Nouveau modele depuis 05/2000
(Charrue N 708505}
Hepere Heference Designation
1 122288 AXE de guidage de deport Sp9
7 122331 AXE exterieur de bras de deport hyd. SP9
3 122326 AXE interieur du support-pignon SPO9
L 122332 BAGUE d'axe ext. / bras de deport hyd. SP9
5 122231 BAGUE plastigue 093x86 Lg:120 / support-pignon
& 122334 BRAS de deporl meranigue SP9
7 1272325 CAPOT de protfection / support-pignon SPS
8 122284 {CARRL de guidage deport SP9
10 122333 FLEX hyd. 5716 Lg:2150 (M3/8C0-E12) deport/electro.
11 122318 FLEX hyd. 5716 Lg:LCCC (M3/8Co-MVA18) deport direct
17 VMZ03 Graisseur coudé 90° MBx125
13 VMZ01 Graisseur droil MBx125
1 VM302 JONC d'arrét pour aslesage 55
15 1223155 PIGNON SP lg : 133mm (NM depuis 05/2000)
16 122283 RONDELLE de guidage de deport SP9
17 VK504 Rondelle plate moyenne MU12Z
18 M16241 Rotule lisse GE3SHO  35x55x35
19 122374 SUPPORT-PIGNON SPS (NM depuis 05720003
20 122350 VERIN de degort 80x40 (300
yal VIZ2433 Vis H tonigue M12x22  Lg:36
27 V12901 Vis H M12x16 Filef./16 7 8.8
23 122265 Vis H M27x60 pas fin Z 10.9

OCTOBRE 2000




Planche: 443

CHARRUES SEMI-PORTEES SPY & SPW9

SUPPORT PIGNON




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPW9
SUPPORT PIGNON

W e kel e WAL A AL AL AL Gl e e e P e s e e P e T wee B rew L i P A A e mme LR WAL WL Wer i dh v vy ey e T = = T TRe e TR W e SR A e e W A AL AR ok s v v

s

[as}
QUOUDITOO B WN

[T
W

bésgignation

VIS H MIZX20 .0t i ivesns et e e e e t e
RONDELLE plate M12U ... ... G h e et
CAPQOT de protection .......v.oeve.. Ca b v Nt
ECROU frein H M30x200 ............. et e et
RONDELLE de guidage ....vouiuenenn s (9120x30 ép: IOmm)
CARRE de guldage ...veeeeinenoenan veeo (60x60 l1g:19mm)
PIGNON largeur:11l2mm .........000.. et e et e aa e
BAGUE plastigque ....cvveeeerennnenns (¢93x86 1lg: 120mm)
GRAISSEUR 10xX150 dAroit ..vvvrrrririareenonsneenennnnns
SUPPORT pignon SPY9 .......ccvvvun.. e r e e s e .
VIS H M27x60 filetée.45mm pas:2 10.9 ... eeinernnnnen
BXE de guidage tveeerieeeeeenrrcnnnnenn {440 lg 315mm)

AXE intérieur du déport meca.whydr. ev. (635 1g:90mm)

DEPORT MECANIQUE

14 1

15
16

17
18
19

BRAS de déport mécanique (complet) ................ v
ECROU du bras mécanique
VIS du bras mécanique (avec écrou M30x200) ...........
Ecrou H M30x200 {(NON PELCE) . uuternnnenonnensennneennss
Goupille élastique épaisse 8x45
AXE extérieur du hras mécanigue {$59 lg:85mm)
ENTRETOISE du bras mécanique .. (tube ¢$45x32 1lg:110mm)
GRAISSEUR 8x125 droit ...vevvrenrinennn h et e

-----------------------------

----------------------

oooooooo

DEPORT HYDRAULIQUE

20
21

22

23

24
25

JONC d'arrét pour alésage ¢5b5
ROTULE lisse GE35HO (¢35x55 h:35mm)

------------------------

FLEX. HYDR.
FLEX. HYDR.

5/16 1g:4000mm (M3/8CC - MVAlS8)
5/16 1g:2150mm (E12 - M3/8 CO)

. (direct)
(6 voies)

VERIN de déport DE 80x40 C300 Complet ....viviennnnn.
PISTON de vérin 80x40 (avec joints)
TIGE de verin ¢40 C300 . iv it imeinneveenseenooeennass
GUIDE de tige de vérin ¢80x40 (avec joints)
JEU de joints pour vérin DE 80x40 C300
BLOCAGE piloté complet avec joints

----------

-------------------

GRAISSEUR 8x125 COUGE 90° ittt tnennneeoeanmeneanenannns

-----

VI.2902
VK.504
122.325
VJ.335
122.283
122.284
122.271
122.231
VM. 205
122.324
122.265
122.288
122.326

122 334"

122.327
122.328
VJ.627
VL.222
122.330
122.329
VM. 201

VM. 302

-116.241

122.318
122.333

122.350
122.319
122.351
122,321

1.122.544
1.122.827

VM. 203
122.331

LA AL AT N W il ey e el e i e ST W S R S i S e e gt St e R M TN M e M WS WY b A et e M k. e o WA M gt S S o e v e A i W P A S B e e e - s At v ——




BARRE DE STABILISATION / SP9

CHARRUE S5FP9-444.1 OCTOBRE 2000




BARRE DE STABILISATION / SP9

Hepere Reference Desjgnation
1 1212106 BARRE de stabilisation AR Lg:1068mm pour EC:1000
Z 1212109 BARRL de stabilisation AR Lg:1348mm  pour EC:1140
3 1212110 BARRE de stabilisation AR Lg:1488mm  pour EC:1140
A 1212107 BARRE de stabilisation AR Lg:2068mm  pour EC:1000
5 1212711 BARRE de stabilisation AR Lg:2628mm  pour EC:1140
9 1212108 BARRE de stabilisation AR [g:3068mm  pour EC:1000
7 1212112 BARRE de stabilisation AR 1g:3768mm pour EC:1M40
e 12763 |BARRE de Sisbilisation AV Lo 06amm o 055000 1 |
9 1212162 BARRE de stabilisation AV Lg:968mm (NM 05/2000)
10 1212104 BARRL de stabilisafion centrale Lg:1000mm
11 1212105 BARRE de stfabilisation centrale Lg:140mm
17 1212103 BARRE de stabilisation centrale Lg:720mm
13 1212166 CLE 36 - &6 POUR SEMI-PORTEES
14 VJ327 tcrou frein MH M 20 x 250
15 V1331 Ecrou frein MH M 24 x 300
16 W24 24 Poignee de blocage de beguille
17 1212113 SUPPCRT tle a douille SP9
18 1116169 Vis H MZ20x55 Filet./46 7 10.9
19 V13508 Vis H M26x140 Filet./60 7 8.8
20 ¥ 13515 Vis H M24x170 Filet./36 7 10.9

CHARRUE SP9-444.1 OCTOBRE 2000




—

CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPHY

BARRE DE STABILISATION

PARTIE AVANT

Planche: 444

B e R O e




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPWY
BARRE DE STABILISATION

Page:1/2
Repere Désignation Référence
1 ECROU frein H MZ24 ...ttt iitennsnnneennsnnoartnenannns VJ.331
2 VIS H M24x140 ..... e e Ce e e ey VI.3508
PARTIE AVANT
3 BARRE de stabilisation avant 1g: 968mm ........0¢c00... 1.212.101
BARRE de stabilisation avant 1g:1968mm .........e.... . 1.212.102
Commande roue AR SP9
4 -FLEX. HYDR. 5/16 1lg:1040mm MI12-M12Z ......c0ueeunn.. . 1.212.126
FLEX- HYDR- 5/16 lg:2040mm Mlz-Mlz L R I ] 1-212.127
Commande angie de roue SP9
4 FLEX. HYDR. 1/4 1g:4190mm E8-E8 ...... {Cde directe) 1.292,156
FLEX. HYDR. 1/4 1g:5190mm E8-E8 ...... (Cde directe) 1.282.157
FLEX, HYDR. 1/4 1g:2300mm E8-E8 ...... (Cde 6 voies) | . 122.339.|.
FLEX. HYDR. 1/4 1g:3300mm E8-E8 ...... {(Cde 6 volies) 122.340
FLEX. HYDR. 1/4 1g:4300mm EB-E8 ...... (Cde 6 voies) 122.363
5 VIS H M20X55  10.9 Z .. ii it tiint it eetnnenennennnannnss 1.116.169
6 ECROU frein H M20 ........ e ettt v et VJ.327
PARTIE CENTRALE
7 BARRE de stabilisation centrale 1g: 720mm ............ 1.212.103
BARRE de stabilisation centrale l1lg:1000mm ............ 1.212.104
BARRE de stabilisation centrale l1g:1140mm ............ 1.212.108
Commande roue AR SP9
8 FLEX. HYDR. 5/16 lg: 720mm E12-MI2 ... veurnnennean - 1.212.128
FLEX. HYDR. 5/16 1g:1000mm EIZ2~MIZ2 ....'uuirivenennnn 1.212.129
FLEX. HYDR. 5/16 1g:1140mm EIZ2-~-Ml1Z2 .... . .vuirunnnnnas 1.212.130
Commande angle de roue SP9
8 FLEX. HYDR. 1/4 1lg: 720mm E8-M8 ..... ' 'veevrnuennnnn 1.292.144
FLEX. HYDR. 1/4 1g:1000mm E8-M8 ... viverureeunsonnes 1.292.134
FLEX. HYDR. 1/4 1g:1140mm E8-M8 ....... e 1.292.135
PARTIE ARRIERE
9 BARRE de stabilisation arriére 1g:1068mm ....... 1000 1.212.106
BARRE de stabilisation arriére 1¢g:2068mm ....... 1000 1.212.107
BARRE de stabilisation arriére 1g:3068mm ....... 1000 1.212.108
BARRE de stabilisation arriére 1g:1348mm ....... 1140 1.212.109
BARRE de stabilisation arriére 1lg:1488mm ....... 1140 1.212.110
BARRE de stabilisation arriére 1¢:2628mm ....... 1140 1,212,111
BARRE de stabilisation arriére lg:3768mm ....... 11490 1.212.112

SR KR MR M MR S S T MRS MRS AL LA e e e et The e LEe et S T W S s AR AR e ekt Al bk e RS W P R S bt A Sy My e s W A BA AN A Ak e ik gk ke b e T b P s e e S WA RS sk A

Planche: 444




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPWY

BARRE DE STABILISATION

PARTIE AVANT

Planche:

444




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPW9
BARRE DE STABILISATION

Page:2/2
Repére Désignation Référence
Commande roue AR SP9
10 FLEX. HYDR. 5/16 1g:2560mm E12-E12 ......00eeu.. 1000 1.212.131
FLEX. HYDR. 5/16 lg:3560mm E12-E12 ,.,...... . 1000 1.212.132
FLEX. HYDR. 5/16 1g:4560mm El12-E12 ..... C e 1000 1.212.133
FLEX. HYDR. 5/16 1g:2840mm E12-FE12 ..... v veesnnn 1140 1.212.134
FLEX. HYDR. 5/16 1¢:3980mm E12-E12 ............. 1140 1.212.135
FLEX. HYDR. 5/16 1g:4120mm EIZ2-E12 . ...vervunnan 1140 1.212.136
FLEX. HYDR. 5/16 1g:5260mm EI12-EFE12Z2 .....cce0uv... 1140 1.212.137
Commande angle de roue SP9
10 FLEX. HYDR. 1/4 1g:1460mm EB~MB . ... iwermeerennnas 1.292.136
FLEX- HYDRq 1/4 1g:1740m E8-M8 NN . Py v ot o 14292.137
FLEX. HYDR. 1/4 1g:1880mm E8-M8 .......ovvv... e e 1.292.138
FLEX. HYDR. 1/4 1g:2460mm E8-M8 ...ttt ienenennnnnns 1.262.139
FLEX. HYDR. 1/4 1g:3020mm EB8~-M8 ......v0eeveenn. . 1.292.140
FLEX. HYDR. 1/4 1lg:3460mm EB-M8 ..... e PR 1.292.141
FLEX. HYDR., 1/4 1g:4160mm E8~M8 ....... e cean s 0 1.292.142 |
11 VIS H M24EIT0 ittt ittt sttt eteeenneseennenanesnnen VI.3514
12 POIGNEE de blocage de la béquille (M14) .......... AM 1.112.411
POIGNEE de blocage de la béquille (MI16) ........v.... 1.112.424
13 SUPPORT béguille démontable ........iirmieiinrnennnnes 1.212.113
14 BEQUILLE standard ......... (clés 36 et 46 lg: 920mm) 1.112.718
BEQUILLE hauteur 180 ...... (clés 36 et 46 1g:1020mm) 1.116.223
NR BOSSAGE du trou sur partie arriére (a socuder) ........ 1.212.106E

A S el Gt b bk G e e e S e W e T A M G b M ki i iom ten P e TIT M T A SN A Aok e i e ek e M R i e e e E v e frm W AAR A S P et b St b man e mr bt e e v . A e

Planche:; 444




CAISSON STANDARD SPW9

BRAS DE ROUE

Planche 452




CHARRUES SEMI-PORTEES SPW9
CAISSON STANDARD & BRAS D'ANGLE DE ROUE

W Men L Gae b B bl b e W e e T e T e e btk ey e 4t okl bk e e S PR MR Y I TR e e b TN e T P A G e e B W R M L MLE ek hlh W i ki ik e b e o e b P A A ARE R e i oy

" TUBE central de tringle 1140

R B n A B M e e Sl S B Wk MR e sk B A bl e Sply P g e o ek e Rer g bh P v A Ft B P T e e e et B A M M tmn R MR BE A e A e e S

PLAQUE d‘'usure modéle gauche
VIS FHC MBXIZ 10.9 Z 4ivvrinreeerticnaannns e s e

SPW9

CAISSON 4
SPW9 5
6
7

CAISSON
CAISSON
CAISSON

S0OCS
S0CsS
5QCs
50C8

standard
standard
standard
standard

SPWS
SPW9

SPWS
SPW9
SPW9
SPWO

50CS
80CS
50CS

80CS3

gstandard
standard
standard
standard

CAISSON
CAISSON
-CAISSON
CAISSON

~3 O Ut o

LIAISON simple de tringle SPW . .
PLAQUE d'usure mod@le droit ... . veevveeonneeenaninsns .

TUBE central de tringle 1000

tresee et (1a: 860mm)
‘ (630 M24x2 1g:200mm)
($35 1g:170mm)

VIS H Mi2x20
AXE du renvoi de direction ......
AXE arrieére du bras de commande
ECROU frein H M24 ...
RONDELLE plate MLZ2U .0 ire vt vesransnsaeananncacnnnnns
LIAISON double de tringle SPW
VIS H Ml6x45 .......
RENVOI de direction SPW
BAGUE acier ¢30x34 1g:30mm
JONC d'arrét pour alésage 993
BAGUE plastique du palier arrigére ..
PALIER arriére
GRAISSEUR 8125 drolt v.ir it iiinnnereinenorcennnan NP
BAGUE acler ¢40x44 lg:40mm
ECROU frein H M30x200

-------

------------------------
------------------------------
LR I I T I )

--------------

---------------------------------------

{(roue: ¢880mm)
(roue:41l1i5mm)

PLAQUE de caisson petite roue
PLAQUE de caisson grosse roue
GRAISSEUR 8x125 coudé a 90°
BAGUE "Permaglide" 25228 lg:25mm
BAGUE acier 35x39 1g:30mm
VIS H M24x250 10.9 2Z
AXE d'articulation du palier arrlére -
ECROU frein H M16
ENTRETOISE de tringle SPW 1000 ...t . vinvemenrunens e
ENTRETOISE de tringle SPW 1140 .. .iuivirmremeneernenenns
VIS H M20x55 10.9 Z
ECROU frein H M20

ooooooooo

RALLONGE standard SPWG 1000 . u vt vvenseeeoneenannnns -
RALLONGE standard SPWS 1140

ViS5 support de rampe d'éclairage
GOUPILLE "Béta" ¢3 I T T S S v e b v ow s e o “ .
PLAQUE de fermeture caisson .

{1lg: 880mm)

— ey min ot gt i

12.279
VI.4902

1.212.,201
1.212.202
1.212.203
1.212.204

1.212.205
1.212.206
1.212.207
1.212.208

1.212.213
12.280

1.116.324 ]

1,212,214
VI.2902
1.292.112
1.292.207
VJ.331
VK.504
1.212.212
1.118.327
1.292.206
198.231
VM.303
1.292.125
1.292.104
VM. 201
1.231.103
VJ.335

1.282.101
1.292.102
VM, 203
1.116.344
1.118.817
VI.3532
1.292.103
VJ.324
1.212.215
1.212.216
1.116.169
VJ.327

1.212.209
1.212.210

1.291.128
VL.001
1.212.138

T T S S AL S el oy e S T ST L e W S S S AL A AR e derd et S o ke e e e P e AR UM WAL A LS G e SR M ke, A G e ek e S e v S e . M S W ARG M S i Akt il b e T e o o o -

Planche:

452




Planche: 454

CHARRUES SEMI-PORTEES SPH-9
BRAS MECANIQUE DE COMMANDE DE ROUE




CHARRUES SEMI-PORTEES SPW-9
BRAS MECANIQUE DE COMMANDE DE ROUE

A K AL L e A LS LN A WAL N WA RS T L WAL RA SR MR AR MM L S RS A Sl R By Uk b ML e ot e ekl b ey b i = R Pt SR A AR M e e AL AL WAL W dme WA bk dbm bk e WTh et Wy A S M b v e ey e ama e

e i et [ e e e e wa e w ee T R A e R Wer S W Y S T s e e e Ut MK s Lt ML BAL S Ay b b re B e e e e e T e A A TEE AL A MU s A e G | SR A A A B b oy o o

BRAS de commande de roue SPW9 1000 (complet) ......... 1.292,215

BRAS de commande de roue SPW9 1140 (complet) .....,... 1,292.217

1 BAGUE Permaglide $25x28 1g:25mm ......vveerevenrrennns 1.116.344
2 VIS avant de bras SPW .....vtvreenenn .+ (M42 & gauche) 1.292,210
3 VIS H MBE45 i it nertnennnns Cerr e e b v s s eennns VI.2709
4 SQUFFLET de protection ........... teso s e ‘e 1.116.148
5 COLLIER "COLSBON" ... .iiitieinnninesnesnnns. (4,6x360mm) | 1.116.150 |
6 ECROU central du bras 1000 ......cvitmeerennnnnn eeeen 1.292,208
ECROU central du bras 1140 .......heeuunn Cae e e 1.292.209
7 GOUPILLE "clips" 46 ... .viveereirennannen v eere e e VL.101
8 VIS arriere de bras SPW ....... e waen .. {M42 & droite) 1.116.215
9 BAGUE acier ¢35x39 1g:20mm ......vcivvverenennn N 1.116.23¢9
10 GRAISSEUR 8x125 coudé 90° .......... Crs Nt e et VM. 203
11 GRAISSEUR 8x125 droit ........... et e e VM. 201
12 POIGNEE de bras SPW et R7 ......... veewssrs (1g:270mm) 1.116.117
13 ECROU frein HM8 .....¢ c0u... e et .. VJ.320

S Y P MV ML T PR G N T S S SRS TR S Bt e el Wik Skl ke i b v W e S e e M N WS AL LSl Al ik i gl e mr e e it it e Wy e Tee WM e e A e B oo Aok ek b B ik A g okt Y o o o .

Planche: 454




CHARRUES SEMI-PORTEES SPY & SPH9
RELEVAGE ET JOCKEY DE ROUE - SYSTEME DE DIRECTION

Planche: 447




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPWY
RELEVAGE ET JOCKEY DE ROUE - SYSTEME DE DIRECTION

A R RAL ML e M S ML AL WAL L el e e b i b e o e ke W s M L A A Rk ML e e g e A wen b TG MR VS R LR ks Gk L kL st A mie A e e e g A o hiw e AR b A A e ok i o P

Repare Désignation Référence
1 ECROU frein H M24 ........... et ettt e e VvJ.331
2 BIELLE de direction ......ceoveveenvens (60x20 lg: 465mm) 1.282.113
3 VIS H M24x180 .0 iin et eieienntreannennsa e e R, VI.3516
4 ECROU frein H M22 .......... e e et e VJ.329
5 RONDELLE plate M22U ...t ereeent it oeenneenennens e e VK.509
6 ENTRETOISE des bielles de dlrectlon .................. 1.292.114
7 ROTULE de direction (M22) .. v uur ittt ereennennnes e 12.705
8 GOUPILLE "Clips"™ 910 ........ e e St s e e ettt ey VL.103
9 BRAS de direction ............. et et e et e 1.292.115

10 CHAPE articulée ........0v... Sttt ettt e e e 1.292.116
11 AXE de chape articulée ...., e ea (¢35 1g:235mm) 12.355%
12 ‘RONDELLE plate M12U ......... s et b e f et et VK.504
13 VIS H MIZ2%20 .0 ininin i iienrnnnonones et et e e V1.2902
14 VIS H M30x220 ... iuuiininn.. Cee e e e e VI.3704
15 ECROU frein H M30 .....vvue.un. e e e a et e VJ.334
16 ECROU frein bas MHB Z27%200 . vttt tesenonnannns e VJ.301
17 VIS H M27x60/45 10.9 Z Pas:200 .......... e e e 122.265
18 VIS H M20x60 ....uevvernnnnn et e e sttt . VI.3305..4.
19 | ECROU frein H M20 ......... ettt et e, vJ.327

20 MONTANT gauche de jockey petite roue (axe AR.$40) ..,AM 1.292.122
MONTANT gauche de jockey petite roue (axe AR.$30) .... 1.282.145
MONTANT gauche de jockey grosse roue (axe AR.$40) ..AM 1.292.123
MONTANT gauche de jockey grosse roue (axe AR.030) .... 1.292.147

21 RONDELLE d'@X€ .. veinrrnnnnennnnennnns (¢$30x70 épl0mm) 122.106
22 RONDELLE entretoise jockey ......... ($89,5x50 ép:5mm) 122,104
23 ROULEMENT conigue 33210 ...... Caer e {$50x90x32) VN.33210
24 JOCKEY de roue .......... et e e aaa e ettt . 1.292.117
25 GRALSSEUR 8x125 coudé 90° . itvtininnnnseenenneannennns VM., 203
26 RALLONGE de graisseur .... (MlOm&le/M8femelle lg:20mm) 12.738
27 VIS de terrage .......... (M30 1g:160mm avec poignée) 12.122
28 AXE du jockey de roue ......... ($50-M30x200 lg:325mm) 12.701
29 BAGUE acier ¢35x39 lg:30mm ............. e e . 1.118.817
30 RONDELLE plate M27U ...... ettt e VK.512
31 ECROU frein H M27X200 ....v0evunur. et Chee VJ.333
32 GRAISSEUR 8x125 droit ......venvue.. et e VM. 201
33 VERIN SE 65 C200 ........ ettt m ettt b e 12.118
JEU de joints SE 65 C200 i ittt e e e e e, 12.160
33 VERIN SE 85 ClLB0 .ttt ttnneteennennnsenenenennenns 12.359
JEU de joints SE 85 C180 ....c.vvvnn.. et e 12,357
33 VERIN SE 65 C200 "Feed~Back" ..... . e 1.292.132
VERIN SE 85 ClB80 "Feed-Back! ..uuiineen e eenennnnens 1.292.133
34 UNION Nu Mdle 12 + M8le 3/8C0 .viivrnenennennennnnnn 122.316
35 Flexible hydraulique (voir barre de stab. planche:444)
36 CARTER de protection du vérin de IrOUe ....vvervenesnnn. 12.361
37 VIS H M30x180 ............. et m e e N ettt e e VI,3702
38 CHAPE fdBe vttt ittt ittt in i inenensteenesananesaeeeenens 12.362
39 MONTANT droit de jockey petite roue (axe AR.$40) ...AM 1.282.118
MONTANT dreoit de jockey petite roue (axe AR.¢30) ..... 1.292.146
MONTANT droit de jockey grosse roue (axe AR.4$40) ...AM 1.292.119
MONTANT droit de jockey grosse roue (axe AR.¢30) ..... 1.292.148
40 ECROU frein H M30X200 .. .ivtrvrrunerinnnnnnnnnnenns ‘e VJ.335

R S R T O M R SR S el e o M e e e U o ke o e e e A UL Mk ek ek vk p Pttt e e e P Ae W RS ik ko e W o M e R ARG iR A e S men e oy v

Planche: 447




Planche: 348-2

CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPW9

ROUES ET MOYEUX




——— e ——

10

11

12
13
15

16
17

18

18

Page:1l/2

Désignation Reférence
ECROU frein H M30x200 .......co.0uv.. Ch e e e e VJ.335
RONDELLE d'aX%e ....ivevsnnevanas cerre (630x70 ép:lO0mm) 122,106
ECROU cylindrique & encoches KM08 M40x150 AM ......... VJ.008
ECROU cylindrique & encoches KM10 M50x150 .......... . VJ.009
RONDELLE frein MB08 ¢40x62 & encoches AM ......vevenn. VK.202
RONDELLE frein MB10 ¢50x74 & encoches .,..... Ceaas . VK.203
RONDELLE de moyeu de roue AM ..., ($79,5x66x40 &p:7mm) 12.760
- RONDELLE de moyeu et jockey de roue ($89,5x50 &p:5mm) 122.104
JOINT d'étanchéité 66x80XT AM .t vttt iennronsanranes . 12.757
JOINT "Nylos"™ 50x87,5 ....... et e e e e 1.292.150
ROULEMENT conigue 40x80x32 ...... Gt n s et e et VN.32208
ROULEMENT conique 50x90x%32 .. ... . i.iuiueeuiesennnnnanans | VN.33210 |
AXE de roue AM ....,. (¢42 M40x150 M30x200 1lg:665mm) 1.292.149
AXE de roue ........ ($652 M50x150 M30x200 1g:665mm) 1.292,153
GRAISSEUR 8x15 droit ...... S ae e et e et VM. 201
JOINT d'étanchéité 42x72X8 AM . vttt v ennmennnenns cerean 12.758
JOINT d'étanchéité 52X70X12 ..ttt eneennenoeeennnsan 1.292.151
MOYEU de roue BM . ....vueninns. Ceee e ($100 1lg:495mm) 12.759
MOYEU dé& TOUE v v nrinerrennenns veee. (9112 1g:510mm) 1,292,152
CAPOT de protection de moyeu ($113x30 ép:15mm) ....... 1.292.155
GOUJON de roue avec écrou M18x150 1g:50mm . .vuvunrvnnn 12,708
ECROU de goujon de roue MIBXIS0 NU v vewtennreeeennanes 198.376
VIS H MI12x20 ....cvvuuun. Ce v e e ettt VI.2902
RONDELLE plate MI2U ..., v vuvnan S v s e e e m e e et VK. 504
AXE de roue AM ........¢c.00... (d4 M30x200 1g:640mm) 12,740
TUBE plastique 1g:465mm .. .vvrernereeseeens B, 12.741
MOYEU de roue BM I1g:i520MmM v ve i v v nneesenoeeenns 12.742
ROUE compléete 15.0/55-17 880 ........ Standard AW 198.705
ROUE compléte 15.0/55-17 ¢880 ........ Crampons ASF 198.715
ROUE compléte 400/60-15.5 ¢880 ........ Chevrons VSK 198.717
ROUE compléte 400/55-17.5 ¢880 .....vveu.n. TWIN 414 198.707
ROUE compléte 16.0/70~-20 1115 ............ Crampons 198.713
PNEUMATIQUE 15.0/55-17 &880 ,....... Standard AW 12.731
PNEUMATIQUE 15.0/55-17 &880 ..... ... Crampons ASF 12,753
PNEUMATIQUE 400/60~15.5 ¢880 ........ Chevrons VSK 12.754
PNEUMATIQUE 400/55~17.5 $BBO ..., TWIN 414 12.736
PNEUMATIQUE 16.0/70-20 $LII5 ..., .. . Crampons 12.743

CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPWY

ST SA S AR RAR S L L R s e il e mre e e v T PR A S GRS S WL Mk e e il e i P E e T e e TS RAN WA WU AU Ak M WA e e e e MR S S e e e bl L v e e A S A A At A il b ey avm e o

Planche: 348-2




Decrottoir

CHARRUES SEMI-PORTEES SPY & SPWY

ROVES ET MOYEUX -
\\::::;é§§a'//
e

Option

Planche; 348-2




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPW9
ROUES ET MOYEUX

Page:;2/2

Repére Désignation Référence

18 JANTE pour pneu 15.0/55-17 ........ {8tandard & ASYF) 12.727

JANTE pour pneu 400/60-15.5 ......u (VBK) i vivevnnns 12.7585

JANTE pour pneu 400/55-17.5 ,....... (TWIN 41i4) ..... 12.733

JANTE pour pneu 16.0/70-20 ........ (Crampons) ..... 12.744

18 CHAMBRE A AIR pour pneu 15.0/55-17 (S8tandard & ASF) 12.729

CHAMBRE A AIR pour pneu 400/60~15.5 (VSK) ..iviiuweans 12.756

CHAMBRE A AIR pour pneu 400/55-17.5 (TWIN 414 ..... 12.734

CHAMBRE A AIR pour pneu 16.0/70-20 (Crampons)} ..... 12.745

19 | DEMI-FLASQUE de jante (petite roue ¢ 880mM) .......... 12.737

DEMI-FLASQUE de jante (grosse roue ¢11ll5mm)} ..... cee e 12.746

20 VIS H MI0Ox35 ... veens e et et e et e VI.2805

21 ECROU frein H MIO ,..vtevvravmtranrrsanssses creasvereee VJ.321
OPTION DECROTTOIR DE ROUE

22 LAME du décCrottoir . vr i nnnennrranenss e 1.292.120

23 VIS H ML8x40/40 bout pointu 10.9 Z . ...ttt emnennennn VI.2406

24 GLISSIERE de décrottoir (& souder sur le caisson) .... 1.292.121

Rk iy s e ke pdp ok o ST M PR vt i T i - AP LRS Sbe i WBn b by i ki bk e mom e e e el e e ke ke e iy e e e T o W P T En Twe dm W M S e . MR MR G et o Sre e taae e v v

Planche: 348-2




CHARRUES SEMI-PORTEES SPWY

BRANCHEMENT HYDRAULIQUE SECURITES & COMMANDE LARGEUR

fr = RN
i @b
o b
o

Indicateur de largeur

\ s .% m_,ﬂ
3f /0 [ (\/// /
s \ Ww.'\l \

pv

453

Planche:




CHARRUES SEMI-PORTEES SPW9
BRANCHEMENT HYDRAULIQUE SECURITES & COMMANDE LARGEUR

Page:1/2
Repeére Désignation Référence
1 FLEX.HYD. 5/16 1g:1880mm (EL12-E1l2) ....iienuue. .. 1000 1,116.136
FLEX.HYD. 5/16 1g:2020mm (E12-El12) +vvuernnnnnsnn 1140 1.118.968
2 COUDE Nu (male 12 + mdle 16x150C0} .....veuvrn.n e e 1.118.928
3 FLEX.HYD. 5/16 19:1300mm (EL2-E12 a 90° ) ............ 1.118.966
4 TE ADAP.RENV (2 males 12 + Ecrou 12 horizontal) ..... 1.112.972
5 MANOMETRE "GREGOIRE~BESSON" pour accumulateur 100 bars 1.112.939
MANOMETRE "GREGOIRE~BESSON" pour accumulateur 150 bars 1.135.109
6 -VANNE hydrauligque 17 GaZ ...vvvuvienessn Ceed s 1.112.938
7 UNION Nu (md&le 12 + male 16x150CO) Cheeses e 1.116.506
8 FLEX.HYD. 5/16 1g: 800mm (E12-E12 & 90°%) 4. vivnnnnnns 1.118.967
9 VIS H M12x45 LI B B TR I N L Y I I T O I R R D DR R R I T I T SR LN I I I N R R B B ) VI - 2908
10 BRIDE d'accumulateur 5L ou 6L ....civivvennnnen 1.116.238
BANDE de calage CaoubtchOUC .uivevnrereanene (240345x4) 173.429
11 | ACCUMULATEUR 4L taré 100 bars ...... A P 1 1.112.935 |

ACCUMULATEUR 4L taré 150 bars ..... et e e e 1.112.971
ACCUMULATEUR 6L taréd 100 bars .uuveevioevenvnas e eea. 1,233,110
ACCUMULATEUR 6L taré 150 Dars v.veveeirereteononnennns 1.115.114
REDUCTION pour accumulateur 6L ....... (¢52 5 lg 30mm) 1.233.127
Joint torique 306x2,6 / acCCU. BL vttt e nnrnennnnnnns 1.233.128
12 ECROU frein H ML1Z ... cuiteriininnnenn e e VJ.,322
13 SUPPORT d'accumulateur 5L ou 6L (& souder) ........... 1.116.217
14 COLLIER simple 1 tuyau 5/16 complet ...t vnnnenns 1.118.929
15 CROIX Nue 4 mAles de 12 ... nnenn e e b e e ey 12.4686
16 FLEX.HYD., 5/16 lg: 960mm (E12-E12) ....cuv.. (Y9 YZ9) 1.116.132
FLEX.HYD. 5/16 1g:1100mm (E1Z2-M12) .. uivvnnnnnus (Z29) 1.118.969
17 FLEX.HYD. 5/16 1lg: 960mm (EI1Z2-E12) ...\ v unnean 1060 1.116.132
FLEX.HYD. 5/16 1lg:1100mm (EILZ~E12) ..o vnnn 1140 1.118.969
18 TE égal Nu 3 m8les 12 ...t vvvnennn et s rt et 1.112.941
14 FLEX.HYD, 5/16 1lg: 340mm (E12~M12) ............... PR 1.116.131
20 OBTURATEUR €Crou de 12 ittt it imnnnieneoananonanoenns 1,112,937
21 ADAPTEUR (écrou 12 - mdle 3/8 C¥l) i irennnnoeionas 1.112.933
22 COUPLEUR hyd. CHV 3/8 complet ....v.'irermeoennnnnense 1.112.934
COUPLEUR hyd. CHFV 3/8 partie femelle ........... e 1.112.968
COUPLEUR hyd. CHMV 3/8 partie m8le ....vveevewnnenn. - 1.112.969
23 FLEX.HYD. 5/16 1g: 540mm {(E12-M3/8C0) ... .. 1000 1.118.970
FLEX.HYD. 5/16 lg: 680mm (E1Z2-M3/8C0) .v.veuvnn. 1140 1.122.744

24 {voir barre de stabilisation planche:444)
25 VERIN DE 12550 CBO ....v.vuun.. (complet planche:532) 1.292.203
26 BAGUE entretOise . ..viveeetenneennnannnnnnns (lg:26mm) 1.292.205
27 COUDE Nu (Male 8 + Male 3/8CO) . .vwirrennnneenns e 1.122.743
28 BRAS de commande de roue 1000 .. (complet planche: 454) 1.292.216
BRAS de commande de roue 1140 .. (complet planche:454) 1.292.217

29 (voir barre de stabilisation planche:444)

M Ml e el ey dme e A PY M AR v S i S TV S e M e N A el W o ke g e ks Ao T M YW e M e s e i e T L e AGA S BBL LA WA ek mmll e e ko i ol e e yrln e et el o S A

Planche: 453




CHARRUES SEMI-PORTEES SPWY

BRANCHEMENT HYDRAULIQUE SECURITES & COMMANDE LARGEUR

Indicateur de largeur

Planche: 453




CHARRUES SEMI-PORTEES SPW
BRANCHEMENT HYDRAULIQUE SECURITES & COMMANDE LARGEUR

Page:2/2
Repére Désignation Référence
30 ECRQU frein H M30x200 .......... e fha e et aea VJ.627
31 VIS HM 24x250 ...... Vet v Ceerear et . V1i.3531
32 VIS HM 12820 4ivvnvinevens G he e et aa et e caaa VI1,2902
VIS HM 12222 CONIQUE . vrvrreereneanans et e e VI.2433
33 RONDELLE plate M12U ........... e s e e e VK.504

34 AXE arriére du vérin de commande ...... ($35 1g:160mm) 1.292.204

35 SUPPORT vérin de commande ... .eoeeeses et e s e e 1.292.201
36 PLAQUE de fixation du support ..... e v r et e 1.292.202
37 | ECROU FXein H M24 «rnvrnrnnes e VI.331

INDICATEUR DE LARGEUR

38 | VIS H M16x40 (soudée sur le caisson) .......... Cheees . VI.3105
39 VIS H MIZ2X25 ...ttt ninnnnnnns e e e V1.2903
40 BIELLETTE de commande .......ceovvuuu.s P ettt e e e 1.212.219
41 VIS H M12x16 ........ e s e e et s et VI.2901
42 ECROU frein H M12 ......... e e e d e e e VJ.322
43 ECROU frein H M16 ..... T Ert et sy VJ.324
44 AIGUILLE de position ........ e e e e rrrenes e . 1.212.218
45 RONDELLE plate MIi6U ..... f e ettt st et e e VK.506
46 ETIQUETTE indicatrice de largeur - gauche ............ 1.212.221

ETIQUETTE indicatrice de largeur - droite ........o.... 1,212,222
47 SUPPORT d'étiquette (soudé sur le caisson) ........... 1.212.201C

I T SR RAL A S S e S W i e St B T S Ao Ak i A e i T Y e s B AR LR A ik Ak b e P S T MY A M Sy S e M A MAA Ghe skt e i i o T e e b o W P W iy by e

Planche: 453




G039-37

VERIN DE COMMANDE VOIE VARIABLE SPW9

V1001101

Planche 532




CHARRUES SEMI-PORTEES SPW9
VERIN DE COMMANDE LARGEUR VARIABLE

i Lk g v e R e VR B el T P Al e L A R R L A L L ML ) Gk R e B b et B R ek W e ek B L Sk B S A B G AL W AL R ML LU AL MR s B b e e RS R T i el b by e B g Ak e e -

Repére Désignation Ré&férence
PIECES communes
1 GRAISSEUR B8x125 dAroif . ..i. ittt anrsnnreasasosnns VM. 201
2 BAGUE permaglide ¢28x25 1g:25mMm ... coceeneevnoaas 1.116.,344
* DOUILLE de réduction ($34/50 lg:30mm . vérln G039 37) 1.292.219
3 ROTULE lisse GE35HO (35x55x35) ........ et e 1.116.241
VERIN largeur SPW9 125x50 €80 Complet (G.039.37) ...... 1.292.203
4 CORPS de vérin DE 125x50 C80 ........ e ee Chee e 1.292.215
5 JEU de joints DE 12B5X50 ... c.ininvvnnnucnnsnnanes cen 1.234.111
6 TIGE de vérin DE 125x50 C80 ....i.iiinvivinnnnn b 1.234.109
7 GUIDE de tige vérin DE 125X50 .. .iuivirveerrsnaasrananns 1.234.110
8 PISTON de vérin DE 125x50 C80 ... ..t iiiiinnnanans 1.234.108
g VI8 Hc MBxZ0 bout pointu ....avveverses Gt ettt e VI.5203
10 CIRCLIPS Int. pour algésage ¢b5 . .vve v et rrrtanenenasns VM. 104
11 BLOCAGE piloté & cartouche CHKCB.ECN-SUN ... iniier e anen 1.122.467
VERIN largeur SPW9 125x50 C80 Complet (V1001101) ...... 1.292.203
12 CORPS de vérin DE 125x50 C80 NR
13 JEU de joints DE 125x%50 ........0eeuennnsn e s 1.234.111
14 TIGE de vérin DE 125x50 C80 NR
15 GUIDE de tige vérin DE 125x50 NR
16 PISTON de vérin DE 125x50 NR
17 ECROU Cyl. standard M45x150 & encoches NR
18 JONC d'arrét pour alésage ¢55 ........ e e ‘e eaas . VM, 302
19 BLOCAGE piloté de vérin DCAR (avec joints) ........... 1.122.827
KIT TIGE complet 125x50 C80 (13+14+15+16+17) ......0c00... 1.292.218
l

T TS L S A AR bl e e ek b el e i T i et i TR e ST A e Pt Y YR M e M UL N R A A R . A e R e S e W e A e M MAR S R PN LA S SR TN NS BN RS S ACS AL S S R B A e oy

Planche: 532




SECURITE BOULONS DEGAGEANTE B9

Planche: 456

CHARRUES SEMI-PORTEES SPW-BY




S e e M b i e Sk e e e e S e M T N S P AT M R G btk M omh m vy o BT e i 1 W vhm m e Per e A R T S MR AN WAL MM Al L Ll ki b e b o e Pt e it 8 AR Lk ke o oo e e

= T Ve’ @ -3

=

13
14
15
16

17

T TR MW SR ST MAL ML AR Al S e n e SR 6 S s el e A S R AL Ll L e e e e e e e B Wik e ek fi ek b iy e g e Al P v S M e el ik e Bl vy et o St e Fota S e v e W i e

SECURITE BOULONS DEGAGEANTE B9
CHARRUES SEMI-PORTEES SPW-BY

Désignation
VIS H M12%x20 .. iivrvinne. e ettt et e,
VIS H M12x22 conique ...... et ettt e s
RONDELLE plate MI12U ............. et e .
GRAISSEUR 8125 drodlt i ivrineinererentensnerannnnes .
AXE de tringle SPWIO . ...t rennneroneea {($25 1g:260mm)
AXE du support variable SPW9 .......... (35 1g:295mm)
SUPPORT variable standard SPW-BY ...uvv'rrennneencenns
-SUPPORT wvariable ler corps SPW-B9 {pour aiguille)
ECROU frein H M30x200 ...t rnntireennnnnas e r s
ECROU frein H M24x200 ... .ttt innnnnnnnas e e
SUPPORT variable de commande SPW-BY9 ....... St e e aaaas
ECROU frein H M16 ..... et v e et et a ettty
VIS H M16x30 (support avec axe pivot soudé AM ) R
VIS H M16x45 (axe pivot démontable) ...vvvevnvenans -
AGE GB 160 standard (Tube Lg:660 Tendilles moulées)
AGE GB 170 standard (Tube Lg:660 Tendilles moulées)
AGE GB 180 standard (Tube Lg:660 Tendilles moulées)
AGE GB 160 long {Tube Lg:860 Tendilles moulées)
AGE GB 170 long {Tube Lg:860 Tendilles moulées)
AGE GB 180 long (Tube Lg:860 Tendilles moulées)
AGES spéciaux "G.BESSON-BUGNQT"
AGE BUGNOT 150 std. (Tube 1g:660 tendilles "bottes")
AGE BUGNOT 160 std. (Tube 1g:660 tendilles "bottes")
AGE BUGNOT 170 std. (Tube 1g:660 tendilles "bottes")
AGE BUGNOT 160 std. (Tube 1g:660 tendilles ép:35mm)
VIS H M16x50 classe 8.8 ....... trr et .
VIS H MIBx50 classe 10.9 ...ttt ninnnennnnennes .
ECROU frein H M30x200 ...... et aarr e e e e
RONDELLE plate M30U . ....uttiensnnonneens e e e e .
AXE PIVOT AV & souder AM M30 ..... . {$45 Lg:80mm)
AXE PIVOT AV démontable M30 .......... {(¢#45 Lg:88mm)

Planche:

1.

1

1.
1.

1.

1

1

b pd b pd e

[l ol Sl

b —

VI.2902
VI.2433
VK.504
VM, 201

212.211

.118.344

118.378
118.396

VJ.335
VJ.332

118,379

VJ_324WIH

VI.3103

.118.327

.118.333
.118.334
.118.335
.118.348
-118.349
.118.3590

.118.351
.118.352
.118.353
.118.354

V1.3106
Vi.3107

VJ.335
VK.513

.118.346
.118.370

456




SECURITE "NON STOP" HYDRAULIQUE Y9 (ancien modéle)
CHARRUES SEMI-PORTEES SPH-Y9

Planche: 455




SECURITE "NON STOP" HYDRAULIQUE Y9 (ancien modéle)

CHARRUES SEMI-PORTEES SPW-Y9

T Ak b e b ke i L o e e e e A L A S ey e M e R Al i M Lt it Sk bk A s v S et P S L A e o e dmn g o i MY Ak A A Pk b e e et S Pt s o

e s e s e

3 4
Nota:

10
11
12

12

12

AMR RAS Gk LA Mok st ol St TR T M G s A4 ks sl e e e e e A W W e e M T AP AL ML Ale e e e e e YN W Y T W LAk At e e e e v et M

SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT

TRINGLE

TRINGLE estampée Lg:
TRINGLE estampée Lg:1045 Pour &dge long

VERIN
- Jeu
VERIN
- Jeu
VERIN
- Jeu

FLEXIBLE Hyd. 5/16 Lg:200 (M12-E12)
ECROU frein H M24x200 haut &p:28mm
COURE Nu (m3le 12 - mdle 16x150 Co)

SE
de

de
SE
de

$90x36 C90
joints 90x36 C90
SE ¢100x36 C90
joints 100x36 C90
$110x36 C90
joints 110x36 C90

RONDELLE plate M12U
VIS H M12x25

AGE
AGE
AGE
AGE
AGE
AGE

AGE
AGE
AGE
AGE
AGE
AGE
AGE

GB
GB
GB
GB
GB
GB

160
170
180
160
170
180

BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT

standard

standard

standard

long
long
long

870

{complet)

{complet)

variable standard SPW-Y9
variable ler corps SPW-Y9
variable de commande SPW-Y9

et ROTULE {(ancien modéle)
la tringle repéres 3 est rempla¢ée par la tringle repéere
5, avec le changement simultané de 1'axe avant repére 19

L L T I I I A

--------

Pour &ge standard

ooooooo

LI )

LY
LK I )

{complet)

" r e un oy

----------
------

-----

---------

------

Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles

AGES spéciaux "G.BESSON-BUGNOT"

150
160
170
150
160
170
160

std.
std.
std.
long
long
long
std.

(Tube
{Tube
{Tube

{Tube

(Tube
{Tube
(Tube

ECROU frein H M24x200 ...
ECROU frein H M30x200 ...
COLLIER simple

VIS
VIS
AXE

AXE
AXE

H M12x20 ..
H M12x22 conique
avant de tringle

L L R I R I Y IR I .

de tringle SPW9

du support varlable‘éPW9 .
GRAISSEUR 8x125 droit

L A

L Y

Lg:650
Lg:650
Lg:650
Lg:825
Lg:825
Lg:825
Lg:650

ooooooooo

ooooooo

-------------

ccccc

-----

LAY

Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles

---------

-------

oooooo

---------

------

(¢25
(¢35

s w

-----

-----

-------

----------

oooooooooo

--------

-------

----------

Pour dge long

moulées)
moulées)
moulées)
moulées)
moulées)
moulées)

"hottes")
"hottes™)
"bottes"”)
"bottes")
"bottes")
"hottes")
8p:35mm )

..........

--------------------------------

----------

lg:260mm)
1g:295mm)

A et -

1.118.943
1.119.028
1.118.944

NR

1.118.903U0
1.118.998U

1.118,913
1.118.914
1.118.918
1.118.919
1.118.923

1.118.924 |

1.118.973
VJ.310
1.118.928

VK.504
VI.2903

1.118,.932
1.118.933
1.118.934
1.118.953
1.118.954
1.118.955

1.118.956
1.118.957
1.118.958
1.119.012
1.119.013
1.119.014
1.118.,959

V7,332
VJ.335
1.118.929

VJ.328
1.118.930
VI.2902
VI.2433
1.118,937

1.212.211
1.118.344

-.............-.--n--—.--...._—.-..........-....m_.-—u-..—-._..—.-._——-._-—.._m..—-..-——-....-.......——.——......-..——-.-...-.__._.......-.-.......---._.--u.._....-\-._—

Planche:

455




SECURITE "NON STOP" HYDRAULIQUE YZ9
CHARRUES SEMI-PORTEES SPW-Y9

Planche:625




S e e e s e e e e pa M e W PR A T LR R WA L 4 A e e e e e W T M SW ErE M TS ML R G A b e Wt ok Mok el ik A e e b o o e o am - b Pt P S L Lk S e ar oy

— e b ——

RO W~

e

12

12

12

13
14
i5

16
17
18

19

20
21
22

23
24
25
26

T G M B L G S L G e Lol e e e Y W S A M e e e St e Ay S P TR A e T e AR AR AN R ke der s s e T e mer oy P T T YT Y P L L A e i e Ak amm ey e e e

SECURITE "NON STOP" HYDRAULIQUE YZ9
CHARRUES SEMI-PORTEES SP-Y9

Désignation

SUPPORT variable standard SPW-YZ9 . ...t inrrrnnnons
SUPPORT variable ler corps SPW-YZ9 ... (pour algullle)
SUPPORT variable de commande SPW-YZ9 ....v.vennnn. .
BIELLE avant RYZ .. ... ir ittt iennenesonetnennsenane Cen

- Bielle et rotule AM (remplacées par rep:3) ....... R
GLISSIERE sStandard ... vt i ernneneesssenanennnes SN
BIELLE arriére standard ....... e e ( 30 1g:430mm )
BIELLE arriére longue .......coveveses. { ¢30 1lg:605mm )
VERIN SE ¢90x40 C140 (complet) ...... { Planche 539 )
VERIN SE ¢100x40 C140 (complet) .......0euen. T e
‘VERIN SE $110x40 C1l40 (complet) .....c''uvuun. e e
VERIN SE ¢125x40 C140 (complet) ...ovi'uvveen. " ..
FLEXIBLE Hyd. 5/16 Lg:200 (M12-El12) Pour &ge long ..
ECROU frein H M30x200 ....ovivieennens, e e e
COUDE Nu (mdle 12 - mdle 16x150 CO) ...vvnve. P r e
RONDELLE PI1ate MI2U i i itinineenninnnoenentoeneenens
VI H Ml i ittt it ittt et e tr s inaananenns
AGE GB 160 RYZ stand (Tube Lg:650 Tendilles moulées)
AGE GB 170 RYZ stand (Tube Lg:650 Tendilles moulées)
AGE GB 180 RYZ stand {Tube Lg:650 Tendilles moulées)
AGE GB 160 RYZ long (Tube Lg:825 Tendilles moulées)
AGE GB 170 RYZ long (Tube Lg:825 Tendilles moulées)
AGE GB 180 RYZ long (Tube Lg:825 Tendilles moulées)
AGES spéciaux "G.BESSON-BUGNOT"
AGE BUGNOT 150 RYZ stand. (Tube Lg:650 Tend."bottes")
AGE BUGNOT 160 RYZ stand. (Tube Lg:650 Tend."bottes")
AGE BUGNQT 170 RYZ stand. (Tube Lg:650 Tend."bottes")
AGE BUGNQT 150 RYZ long (Tube Lg:825 Tend."bottes")
AGE BUGNQT 160 RYZ long (Tube Lg:825 Tend."bottes")
AGE BUGNOT 170 RYZ long {Tube Lg:825 Tend."bottes")
ECROU frein H MZ4X%200 ... iii it innsnnnnennnenenas . .
ECROU frein H M30X200 .ttt it irnnrneeenneunosoeceneneas
COLLIER simple 1 tuyau 5/16 complet .....vurvennennns
ECROU frein H MZ24X200 ... vt ie i iinreeennennesanaaess
ROTULE spéciale RZ ....v.vovenn. (¢39 M24x200 Lg:103mm)
VIS H M12x20 ....... e h e e e e et e s e e e e
VIS H MI2X22 CORIQUE .ttt irriin et iis it eesnenneenanennn
AXE avant de tringle & glissiére ....... (¢30 Lg:72mm)
AXE de ftringle SPWO ........oiiiiinnenns {925 1g:260mm)
AXE du support variable SPW9 .......... (¢35 1g:295mm)
GRAISSEUR 8125 droit tivitiinnnennninrennnssnnennnnes
VIS FHC MB%12 10,0 ittt it iin et teaneesenennannnss

PLAQUE plastique 6x50x100
CIRCLIPS ext pour arbre ¢30
AXE central de tringle & glissiére .....

1.118.943
1.119.028
1.118.944
1.119.025
NR
1.119.2050
1.119.419
1.119.420

1.119.004
1.118.984
1.118.988
1.118.992

1.118.973
VJ.335
1.118.928

VK.504 |

vVI.2903

1.119.405
1.119.406
1.119.407
1.119.409
1.119.410
1.119.411

.119.412
.119.413
.119.414
.119.415
.119.416
.119,.417

B S S

VJ.332
VJ.335
1.118.,929

VJ.332
1,119.201
VI.2902
VI.2433
1.118.937

1.212.211
1.118.344
VM. 201

VI.4802
1.118.,9770
VM.006
1,118.978

Planche:625




SECURITE "NON STOP" HYDRAULIQUE 79
CHARRUE SEMI-PORTEES SPW-Z9

Planche:626




MAL e oy R Tev Sy Fem e e v e fmp e e S e e v M M ma g re W RN M e i M lA AL R L bk M i S s Lin G At B AL ik LA A Al LR A M AL B A L LA M W L A vk de e e S e e e e e A

OO W

[l ol
O 0

12

12

13
14
15

16
17

18
19

20
21

23

T T e M LA M W ey e Mo b W MK Al e vein i e e g P W W FE e i T M GmS LRSS G et W S e el e Mieb ek e e v v dr e M Sy e e e td P Y TR e m e e we LA Gm AmE A s S e

S i e ek it b ke e et e i b S WA e e o e e 4 Tt e A e TR A AL WEL LAY WU AL SEa AN e YR W WY Wi G S PR e L LA AL M B AL mA s R

SUPPORT variable standard SPW-Z9

SECURITE "NON STOP" HYDRAULIQUE 79

CHARRUE SEMI-PORTEES SPW-Z9

SUPPORT variable ler corps SPW-Z9
SUPPORT wvariable de commande SPW~Z9

CIRCLIPS intérieur pour alésage ¢55

ROTULE
BIELLE
BIELLE
BIELLE

LISSE GE30GS {($30x55 Lg:32Z2mm)
avant RYZ
arriére standard
arriére longue

L)

FLEXIBLE Hyd. 5/16 Lg:200 (M12-E12)

-ECRQU frein H M30x200

COUDE Nu (male 12 - m8le 16x150 Co)

RONDELLE plate M12U
VIS H M12x25

GB
GB
GB
GB
GB
GB

AGE
AGE
AGE
AGE
AGE
AGE

160
170
180
160
170
180

RZ
RZ
RZ
RZ
RZ
Rz

AGES spéciaux

standard (Tube
standard {Tube
standard (Tube
long {Tube
long {Tube
long {Tube

"G.BESSON-BUGNOT"

AGE
AGE
AGE
AGE
AGE
AGE

ECROU frein H M24x200
ECROU frein H M30x200

BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT
BUGNOT

150
160
170
150
160
170

COLLIER simple

ECROU frein H M24x%200
ROTULE spéciale RZ

VIS H M12x20 ..
VIS H MiZ2x22 conique

RZ std. {Tube
RZ std. {Tube
RZ std. {Tube
RZ long (Tube
RZ long {Tube
RZ long {Tube

----------

L A A L I L T Sy

oooooooooo

AXE avant de tringle & g11531ere

AXE de tringle SPWI9 ....
AXE du support variable SPW9
GRAISSEUR 8x125 droit

VERIN SE ¢90x40 C140
VERIN SE ¢$100x40 C140
VERIN SE ¢110x40 C140
VERIN SE ¢125x40 C140

VIS FHc M8x12

PLAQUE plastique 6x50x100

GLISSIERE
AXFE central de tringle a glissieére
CIRCLIPS ext pour arbre ¢30 ....

standard moulée

{complet)
{complet)
{complet)
(complet)

10.9

--------------

1 tuyau 5/16 complet

---------------

----------
L
-------------

L Y

-------------

. .

1650
1650
1650
:825
1825
1825

LY

---------

--------

($30

v .

Pour &ge

ooooooooooooooooooooo

Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles
Tendilles

Tend.
Tend.
Tend.
Tend.
Tend.
Tend.

nnnnnnnn

------

oooooooooooooo

.. (930

......

---------
L

-

---------

-----

---------

-------------------------------------

($30 1g:430mm)

lg:605mm)

long ...

-----------------------------------------

moulées)
moulées)
moulées)
moulées)
moulées)
moulées)

"bottes")
"hottes')
"hottes'")
"hottes")
"bottes")
"bottes")

---------

ccccccccc

ooooooo

Lg:85mm)

{25 1g:260mm)
(¢35 1qg: 295mm)

ooooo

-----

-----

--------------------------

ooooooooo

1.119.225
1.119.229
1.119.226

VM.104
1.118.650
1.119.025
1.119.419
1,119.420

1.118.973
VJ.335
1.118.928
VK.504
VI.2903

1.119.210

1.119.211 .

1.119.212
1.119.214
1.119.215
1.119.216

1.119.217
1,119.218
1.119.219
1.119,220
1.119.221
1.119.222

VJ.332
VJ.335
1.118.929

VJ.332
1.119.201

V1I.2902
VI.2433
1.119.208
1.212.211
1.118.344
VM.201

1.119.004
1.118.984
1.118.988
1.118.992

VI.4902
1.118.977U0
1.119.205U

1.118.978
VM. (006

Planche:626




VERIN Sécurité Y 90x36 C90

VERIN Sécurité Y 100x36 C90

VERIN Sécurité Y 110x36 C90

P.72

Planche 538




VERIN DE SECURITE standard
NON-STOP HYDRAULIQUE Y3-Y5-Y4-Y47-Y7-Y9

Repére Désignation Référence
PIECES COMMUNES
1 VIS H M10x25 8.8 Z filetage total ......c. i VI.4003
2 RONDELLE & dents Ext. DE 10 ..t reirnninssnaonnsannans VK.135
3 ECROU frein H MI0 ...t iiiirtttinenstossannasnannesasssas VJ.321
VERIN Sécurité "RY" 90x36 C90 Complet ....vovvvennenenns 1.118.913
4 JEU de joints SE 90 C90 ... it e ee e 1.118.914
5 PLAQUE de fond (495 ép:6mm) ...... et e e e e 1.118.917
6 CIRCLIPS INT pour alésage ¢9%5 ... uii i eicnrtnasaaa VM. 107
PISTON + TIGE de vérin SE 90 CI90 ...t iienceacravennns 1.118.915
VERIN Sécurité "RY" 100x36 C90 CompleL ......civieniennn 1.118.918
4 JEU de joints SE 100 C90 ..ttt ettt iitinnersonennas 1.118,919
5 PLAQUE de fond (105 EPIOMM) 4 vt vneenernsonncenennnnes 1.118.922
6 CIRCLIPS INT pour alésage ¢l05 .. ...t iinnnnan VM. 108
PISTON + TIGE de vérin SE 100 CO0 ...t vtvnnnntonnnenn 1.118.920
VERIN Sécurité "RY" 110x36 C90 Complet ......ccoviiveens 1,118,923
4 JEU de joints SE 110 CO0 ... ...ttt ineittcnnarnonnnnna 1.118.924
5 PLAQUE de fond ($llS €RIBMM) vt e et vnmmooeanesonnnn 1.118.927
6 CIRCLIPS INT pour alésage 0Lll5 ... ...ttt esnnanas VM, 109
PISTON + TIGE de vérin SE 110 C90 ...t nnnnns 1.118.925

NB: Les corps des vérins ne sont pas fournis séparément,

R AL e e o P R W T A A BWA W . e WS W Y M e R ST GvE B TR A Fae e e e G b e T A W U e e et e e SR W S VM SR AT e R b e s e s e

Planche: 538




VERINS SECURITE Y10

90x40 €140

110x40 C140

Planche 539 P.74




VERINS DE SECURITE renforcée
NON-STOP HYDRAULIQUE YZ-Z-Y10-Y12

Repére Désignation Référence
PTECES COMMUNES
1 VIS H MI10x25 8.8 Z filetage total .....iiiiiivvnnnsen VI.4003
2 RONDELLE & dents Ext. DE 10 .. iesereeanoeenasen VK.135
3 ECROU Frein H MIO & it ittt ittt tnentnnneaneeetnenneennnea VJ.321
VERIN Sécurité "Y10" 90x40 C140 Complet ........ e 1.119.004
4 JEU de joints SE 90 Cl140 ..... et e e 1.119.005
5 PLAQUE de fond (¢95 EPIOMM) . .vv it ineenntaernnananes . 1.118.917
6 CIRCLIPFS INT pour alésage ¢95 .......... fee e VM. 107
PISTON + TIGE de vérin SE 90 CLl40 ...t eeerinneann - 1.119.006
VERIN Sécurité "Y10" 100x40 C1l40 Complet .....ceveveen... 1.118.984
4 JEU de joints SE 100 Cl40 ...t ntnrennnnenonennns 1.118.985
5 PLAQUE de fond (¢105 @pIOMM) ... inenen e e aseenannns 1.118.922
6 CIRCLIPS INT pour alésage 0l05 ...t iinniinranennnens VM.108
PISTON + TIGE de vérin SE 100 Cl40 .. .vviiireennennnnns 1.118.986
VERIN Sécurité "Y10" 110x40 C140 Complet .. .ivvveveunnn. 1.118.988
4 JEU de joints SE 110 Cl40 ..ttt iintiennnetonnennenns 1.118.989
5 PLAQUE de fond (¢ll5 €p:bmm) .. vvt s inrrnenennnnnne 1.118.927
4] CIRCLIPS INT pour alésage $ll0 . i i m ittt e e e annnn VM., 109
PISTON + TIGE de vérin SE 110 Cl40 ...ttt teeinennne 1.118.990
VERIN Sécurité "Y10" 125x40 C1l40 Complet ....'eevennnn. 1.118.992
4 JEU de jJoints SE 125 ClA0 ittt tineeeeeseenenneennnes 1.118.993
5 PLAQUE de fond (¢130 €p:bmm) ... vvrvvnnnneren et 1.119.000
6 CIRCLIPS INT pour alésage 0130 .. ...t ieiiteerennnnns vM.111
PISTCN + TIGE de vérin SE 125 Cl40 ........... e e 1.119.017
Les corps des vérins ne sont pas fournis séparément

T S BLL S A Mk ML delh AL e e i et T MY S e G S AR S SR RS Akek Gl BB Gde Bk g i Ik bk o e Yin W e e e W b T TR P M M N P W S W N S e e Mt T ke Ll ik

Planche: 539




CHARRUES SEMI-PORTEES" SP9 & SPW9
BRANCHEMENT HYDRAULIQUE "6 voies"

ge
15 - Cde direction de roue sur SPY
- Cde voie variable sur SPW9
16 ~ Cde des vérins de retournement

10 - Cde du vérin de releva
13 - Cde du vérin de déport

449

Planche:




CHARRUES SEMI-PORTEES" SPY & SPW9
BRANCHEMENT HYDRAULIQUE "6 voies"

A A A s e M A ML SR AR AL M e b e e S e ey e L RSk M M b e o, e b B e v T wer T e Las e BAS AL SRS AL L Ml Ll S R Ak e e o e o o T der b e e W A A A R A S b o

Repére Désignation Référence
1 FLEX. HYDR, 5/16 1g:2000mm (E12-MVA18) .....v.ev.n. . 122,338
2 UNION Nu (Male 12 + Mile 1/2C0) C e e e et e . 122.314
3 JOINT cuivre JCZL ..t i ittt i i ensenn Sttt e . 122.302
4 COUDE adaptable (Ecrou 12 + male 12y ..... C e R 122.315
5 CORPS d'électrovanne 6 voies ....... cee e e 122,342

ELECTROVANNE 6 voies 1/2 compléte ..... oo e s 122.3565
6 FICHE de connection Electrovanne .......eeve... eeaeaa 1.122.762
7 "BOBINE d'€leCtrOVanng .. uu v e veeennerenssesennnnaseens 122.341
8 FLEX. HYDR. 5/16 1g:2000mm (M3/8-MVA18) .......... ve e 122.311
9 LIMITEUR de pression VBO 3/8 ..uivirerrenrnennonaneens 122.221
10 FLEX. HYDR. 5/16 1g:3300mm (E12~MVAL8) ..t nnnenns 1.292.131 .
11 PLAQUE supérieure du support ...... e e vee 122,322
12 COLLIER simple 1 tuyau 5/16 complet ....... e ‘e 1.118.929
13 FLEX. HYDR. 5/16 1lg:2150mm (E12- M3/8) ............... 122,333
14 VIS CHc M6x40 ......ii.un. Ceere e et e ettt VI.4807
15 FLEX. HYDR. 1/4 1g:2300mm (E8-E8) .. evrowreenn. v 122.339
FLEX. HYDR. 1/4 1g:3300mm (E8-EB) v vttt rnennennnns 122.340
16 FLEX. HYDR, 5/16 1g:600mm (E12-M3/8CO) ..v...... 122.336
FLEX. HYDR. 5/16 1g:600mm (EIZ2-M12) t' vt nrnnnnoens .o 1.221.203
17 UNION Nu (Méle 12 + Male 3/8C0) ..t unennnnnnn e 122.316
i8 SUPPORT de limiteur et d'électrovanne ..... et e 122.303
19 ADAPTEUR (Ecrou 12 + Mile 8) .......... Ceee e e 1.116.364
20 VIS CHC MERBO ..ttt et nenneennans e haae e e VI.4810
22 VALVE & visgser ...... e rrreaas P e Cet e e 1.122.006
- JEU de joints de valve é visser ..... fr et e e . [1.122.0063
23 REDUCTION Nu (Male 1/2Co + Fem. 18FVA) .....0v'veuu.. een 1.116.538
24 VALVE automatique a clapet ........ Crerae e b eeronen 1.122.345
KIT ELECTRIQUE N°4 complet (rep:6 + 25 & 28) ........ s ae e VH., 004
25 CABLE électrique 2x1,5 1g:2500mMm .. vrin o s ot annnnnnens 122.357
- CLIPS pré-isolé femelle & sertir 35963C 2,5-6,3 .... 322.443
26 SOUFFLET de poignée "COBRA" ...ttt tnneennnoennes . 122.345
27 POIGNEE "COBRA" 1 1nterrupteur S h et b e e e e 122.346
- INTERRUPTEUR de poignée "COBRA" & pre351on e et 1.222.225
28 FICHE d'alimentation 7 broChes ... vreineneenennenns 1.122.765

TS T TR CULRAR R N RaR i e S el Mk ekl e S e e e S e i A Gl b b ey Sk ey oy AR A i MR A i dh i ek e T T e T 4 Aen U8 T AL et Aok ML A e P o

Planche: 449




CHARRUES SEMI-PORTEES" SPY & SPW9

BRANCHEMENT HYDRAULIOUE "8 voies"

o i - Cde du vérin de déport

11 - Cde du vérin de relevage

15 - Cde direction de roue sur SP9
Planche: 450 - Cde voie variable sur SPW9
17 -~ Cde des vérins de retournement




CHARRUES SEMI-PORTEES" SP9 & SPWY
BRANCHEMENT HYDRAULIQUE "8 voies"

S G G e T G WA ML AL WAL R M L St e e e e B P T M e LR WA L M e et b b b ok B Pl oy g e P W e e A Ak S AR WAL ARE RAR RO ik ke fem b i et ¥ ek e e e rf T S = e e A s i

Repére Désignation Référence
1 FLEX. HYDR. 5/16 1g:2150mm (E12-M3/8) .u.vueererenns . 122.333
2 FLEX. HYDR. 5/16 lg: 600mm (E12-M3/8C0O) .vuvvervennns 122.336
3 COUDE adaptable (Ecrou 12 + mdle 12) ........ e Ve 122.315
4 UNION Nu (Ma8le 12 + Male 1/2C0) vu it iee it toneranennnas 122.314
5 JOINT cuivre JCZ21 ....... Y e et e e et 122.302
6 CORPS d'électrovanne 8 voies .......... et . 122.343

ELECTROVANNE 8 voies V8501 compléte .....covnvunnn. . 122.356
7 FICHE de connection EleCtrOvanne .......v.eeveevenennsn - 1.122.762
8 BOBINE d'électrovanne ..... Pt e et e ettt r et 122.341
9 -FLEX. HYDR. 5/16 1g:2000mm (M3/8-MVAI8) ...vuvvenenunn. 122.311
10 LIMITEUR de pression VBQ 3/8 .uuvirevineennnnns e e e 122.221
11 FLEX. HYDR. 5/16 1g:3300mm (E12-MVA1I8) .......... e 1.292.131
12 PLAQUE supérieure du SUPPOXEL vuevveserneennnnenesas ves 122.322
13 COLLIER simple 1 tuyau 5/16 complet ..,........... AP 1.118.%29 | .
14 VIS CHc M6x40 ....... G r sttt e e, V1.4807
15 FLEX, HYDR, 1/4 1g:2300mm (E8-E8) . uvvreriwunnsrnenenn 122.339
FLEX. HYDR. 1/4 1g:3300mm (E8-E8) ...''viirnrnnnnn .. 122.340
16 SUPPORT de limiteur et d'électrovanne .........vevee.. 122.303
17 FLEX. HYDR. 5/16 1g:700mm (E12~EL1Z2) ... veneenennnn 122.337
18 ADAPTEUR (Ecrou 12 + Mile 8) ...... e v e N 1.116.364
19 VIS CHC MBX8B0 ittt ire it ttenseeeennonnneencnaonnnns VI.4810
21 VALVE & visser .......... et e et et . 1.122.006
- JEU de joints de valve a vxsser et et ettt 1.122.0063
22 REDUCTION Nu (M3le 1/2Co + Fem. 18FVA) ...... e aa e 1.116.538
23 VALVE automatique & clapet ......cevvuue.. e s et e 1.122,345
RIT ELECTRIQUE N°5 complet (rep:24 &4 29) .......... e e VH. 005
24 CABLE électrique 2x1,5 1g:3500mm Nu ..(boite~tracteur) 1.221.209
CABLE électrique 3x1,5 1g:5000mm Nu ..(boite-"cobra") 1.222.296
25 SOUFFLET de poignée "COBRA" .....veveuven, e e 122,345
26 POIGNEE "COBRA" 2 interrupteurs ....... et v e e .. 122.347
-~ INTERRUPTEUR de poignée "COBRA" & pPression ......... 1.222,225
BOITIER de commutation 3 fonctions (avec 24-29) ......
- COMMUTATEUR rotatif de boitier de commutation ......
27 BOITIER de connection ...... P e e i ettt 1.122.757
~ BORNIER de COMNECLION it vrvrneenenesteneneneeeensns 1.122.75%8
- BARRE "OMEGA" de la boite (lg QOMM) Wi re i 1.122,.793
- PRESSE-ETOUPE plastique de 9 ............ b e e e 1.116.377
~ ECROU dQu presse~&toupe de 9 . .uvvt it inrnrrennenenanes 1.116,380
~ CLIPS pré-isolé femelle a sertir 35963C 2,5-6,3 .... 322.443
CLIPS pré-isolé M-F a retour a sertir 35993C 2 5-6,3 1,222,253
28 CABLE électrique 2x1,5 1g:700mm Nu ....{boite~ électro) 1.222.294
CABLE électrique 2x1,5 1g:350mm Nu .. .(boite~électro) 1.222.295
29 FICHE d'alimentation 7 broches ......ceeviu... i 1.122.765

TP T TN A S PSSR AL LD e aan 2R R WL s Wd e e AR B L S thn TP H eh e e oW T M i A Ak i e g e (e S e e e A R M A A AL A RR e dm dmk e e o b e e e T - —

Planche: 450




BRANCHEMENT HYDRAULIQUE SP9 & SPWY

OPTION COMMANDE PAR ELECTROVANNES

O

@*’*ﬁ

- Cde direction de roue sur 8pP9
- Cde voie variable sur SPW9

- Cde des vérins de retournement
- Cde du vérin de déport

D ~ Cde du vérin de relevage

QW

Planche: 624




BRANCHEMENT HYDRAULIQUE SP9 & SPW9
OPTION COMMANDE PAR ELECTROVANNES

S s bl e Wl b e T S T e AL e e S e e e e g S T S VAR W e e e e r L G M BAL RUR MG LAl e b e e e TR e e e Se M e MR A R AL et Bt W e ok e Be et S bt ot ke i oy} At e vt S

Repére Désignation Référence
1 VIS H M8x20 ........ Gt ne e e v e et e e c e e Vi.2704
2 RONDELLE plate MUS ....... et e it VK.502
3 ECROU H M8 ...ttt itmnnnrneennenessnns e e Paeaes VJ.604
4 CAPOT de bloc de dlstrlbutlon F ot e e ettt e e . 1.223.114
5 CABLE électrique 2x1,5 (au métre) ..... e e feeee 180.012
& ELECTROVANNE 1 élément Compléte .. ( Repéres 7 a 12 ) 1.222.270
7 FICHE de raccordement ...... et res ettt e e 1.122.762
8 BOBINE Q'@leCtrOVanne . ..uuueteeunnionseosnnnsesnennns 1.222.266
9 JOINT torigue ¢19x3,5 ..... et ettt f e e 1.222.268

10 -ECROU de bobine ......... e m e ettt ey, far e 1.222.269
11 JOINT torique 919x%1,8 ...r i innennnn e er e e . 1.222.267
12 CORPS d'6leCctrovanile .....ceeeeenensns et i e e 1.222.265
13 LIMITEUR de pPression ......eee.. err e e ear e 1.223,111
14 COUDE adaptable (écrou 12 + male 12) . v rrsnnoenennn 122.315
15 UNION Nue (m8le 12 - mdle 1/2C¥1) i iinmunnnnenns RN 122.314
16 EMBASE d'électrovannes - 2 fonctions BM360/2 e v . 1.222.271
EMBASE d'é@lectrovannes - 3 fonctions BM360/3 ...... . 1.222.272
17 VIS CHC MBR70 ittt itiirmeineennranenes Pt vy ae e V1.4801
i8 JOINT torique ¢8,9%1,9 ......... Ceaae e 1.222.244
19 VIS CHc M5x30 ......... et et e e e e V1.4830
VIS CHc M570 ......n.... e et e e e VI.4801
20 UNION Nue (m8le 12 - mdle 3/8CY1) viiiiivenrnennennnns 1.116.363
21 UNION Nue (male 08 - méle 3/8Cyl) .......... e 1.116,144
22 SUPPORT de bloc de distribution .....veurinenneenennns 1.223.113
23 OBTURATEUR 1/2 ......v.. et e e e e e et . 1.122.276
24 PRESSE-ETOUPE plastigue 9 ....vvvrnnrecernnn. e e e 1.116.377
25 ECROU H M6 ..... ettt et et e VJ.603
26 RONDELLE plate MUE .......onevennn e e e e VK,501
27 VIS H MOXZ0 tiiviinn e irnenronanennonens et e v e v1.2603
28 BOITE de dérivation 130x130x60 ....... Cer e e e .
29 BORNIER de connection ......oveev. e e Chs e e 1.122.758
30 BARRETTE de connection ........ Nr et et e e 1.222.254
31 FICHE d'alimentation .....veeeeenenreneennneeoannnsnn . 1.122.765
32 CABLE électrique 3x1,5 (au métre) ....... e e 180.014
CABLE €lectrique 4x1,5 (au m@tre) ......vveveeea ceen s
33 POIGNEE "COBRA"™ 2 interrupteurs ....... e Cr e 122.347
POIGNEE "COBRA" 3 interrupteurs .............. r e e 1.222.260
BOITIER de commutation 3 fonctions . .vuuieenrneeonennn
~ COMMUTATEUR rotatif de boitier de commutatlon e
34 INTERRUPTEUR de poignée "COBRA" & pression ...... s 1,122,225
35 FLEX. HYDR, 5/16 1g:3300mm (E12-MVAI8) .. rnnnnean 1.292.131
36 FLEX. HYDR, 5/16 1g:2000mm (EI2-MVAI8) ...uv'vrnronn . 122.338
37 VALVE automatique & clapet ....uvevevnvenennss Cerne e 1.122.345
- REDUCTION Nu (M&le 1/2Co + Fem., 18FVA) ...... v 1.116.538
38 VALVE & ViSSer ... iiirnrnininenenenneananss e e e 1.122.006
- JEU de joints de valve & ViSSer ...v' i nenenranan .o |1.122.006J

TN A RS e v e e e i S04 e A e e e e e e e e M e i A Tt e R vt S A - e B i 8 ok mmm 4 S T e A W S e A A Mt WAl M i ke e e A e o —

Planche:; 624







E A T
CIREGOIRE —~ BESSON

49230 MONTFAUCON-MONTIGNE-SUR-MOINE - FRANCE
TEL. (+33) (0)24164 7267 - FAX (+33) (0)241 64 67 73

GREGOIRE-BESSON UK
Bourne Road, Carlby - STAMFORD LINCS PE9 4 NG — ENGLAND
phone (44) 01 778 590 223 - Fax (44) 01 778 590 645

GREGOIRE-BESSON CANADA INC
4480, Rue Martineau - ST-HYACINTHE (P. Québec) - CANADA J2R 1V1
TEL. (1) 450 799 56 15 - FAX (1) 450 799 56 29

GREGOIRE-BESSON POLSKA
Ruda 12 - PL - 64610 ROGOZNO — TEL / FAX (48) (67) 261 97 79

000 «'PENNYAP-BECCOH BOCTOK»
Poccua 308006 r. benropog,
yn. KopoyaHckas, 132a
Ten/dpakc: +7(4722) 58 70 36, 58 70 35
E-mail: info@gbvostok.ru
www.gregoire-besson.com

EE DR - A2 el db 7 A &K 4L
R FTHHAXESEEPHH IS KIEXE220F
BF 4 100025

WEB : www.gregoire-besson.fr E.MAIL : Contactfr@gregoirebesson.fr





